\documentclass[zihao=5]{ctexart}%[zihao=-4]
\usepackage[papersize={185mm,260mm},top=22mm,bottom=22mm,left=22mm,right=22mm]{geometry}%185mmÃ—260mm, ä¸Š30mmä¸‹20mmå·¦22mmå³22mm
\usepackage{amsmath,amsfonts,amssymb,mathrsfs,dsfont,comment}
\usepackage{longtable}
\usepackage{graphicx}
\usepackage{indentfirst}   %é¦–è¡Œç¼©è¿›å®åŒ…
%%%è¡Œè·ä¸Žæ®µè½é—´è·è®¾ç½®%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\linespread{1.4}
\setlength{\parskip}{.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}%æ®µè½é—´çš„è·ç¦»
\usepackage{enumitem}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%è®¾ç½®ä¸­è‹±æ–‡æ··æŽ’æ—¶ä¸­æ–‡å­—ä½“%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\setCJKmainfont[ItalicFont={FZKai-Z03}, BoldFont={FZFW ZhuZi MinchoS D}]{FZShuSong-Z01} %ä¸»è¦å­—ä½“ï¼Œ\it,\bfseries, \rm %LLB+DB
\setCJKsansfont{FZYouHeiS 506L} %ä¸­æ–‡éžè¡¬çº¿å­—ä½“ï¼Œè°ƒç”¨å‘½ä»¤ï¼Œ\sf
\setCJKmonofont{FZFangSong-Z02} %ä¸­æ–‡ç­‰è·å­—ä½“ï¼Œè°ƒç”¨å‘½ä»¤ï¼Œ\ttfamily	
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%å®šä¹‰æ–°å­—ä½“%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\setCJKfamilyfont{kaiti}{FZKai-Z03}%ä½¿ç”¨æ¥·ä½“
\newcommand{\kai}{\CJKfamily{kaiti}}
\setCJKfamilyfont{fangsong}{FZFangSong-Z02}%ä½¿ç”¨ä»¿å®‹
\newcommand{\fsong}{\CJKfamily{fangsong}}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%è°ƒç”¨å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%\usepackage{fontspec}%mathspecè‡ªåŠ¨è°ƒç”¨è¯¥å®åŒ…ï¼›é¡¶ç«¯ä¹Ÿè°ƒç”¨
\makeatletter
\let\aleph\relax\let\beth\relax
\let\gimel\relax\let\daleth\relax
\newfontfamily\hebfont{NewCM08-Regular.otf}
\newcommand\aleph{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D0}}}
\let\alef\aleph
\newcommand\vet{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D1}}}
\let\bet\vet
\let\beth\vet
\newcommand\gimel{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D2}}}
\newcommand\dalet{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D3}}}
\let\daleth\dalet
\let\daled\dalet
\newcommand\he{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D4}}}
\newcommand\vav{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D5}}}
\let\waw\vav
\newcommand\zayin{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D6}}}
\newcommand\het{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D7}}}
\let\heth\het
\let\chet\het
\newcommand\tet{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D8}}}
\let\teth\tet
\newcommand\yod{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05D9}}}
\let\jod\yod
\newcommand\kaf{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05DB}}}
\newcommand\varkaf{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05DA}}}
\newcommand\lamed{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05DC}}}
\newcommand\mem{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05DE}}}
\newcommand\varmem{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05DD}}}
\newcommand\nun{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E0}}}
\newcommand\varnun{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05DF}}}
\newcommand\samekh{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E1}}}
\newcommand\ayin{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E2}}}
\newcommand\pe{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E4}}}
\newcommand\varpe{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E3}}}
\newcommand\tsadi{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E6}}}
\let\sadi\tsadi
\let\sadhe\tsadi
\newcommand\vartsadi{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E5}}}
\let\varsadi\vartsadi
\let\varsadhe\vartsadi
\newcommand\qof{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E7}}}
\let\qoph\qof
\newcommand\resh{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E8}}}
\newcommand\shin{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E9}}}
\let\sheen\shin
\newcommand\tav{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05EA}}}
\let\taw\tav
\makeatother

%%%listç¼–å·ç›¸å…³%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%%enumerate itemç¼–å·--------------------------------------------
\renewcommand{\labelenumi}{(\theenumi)} %\labelenumi (1çº§e-item)
%\renewcommand{\labelenumii}{({\it\theenumii})}%\labelenumii (2çº§e-item)
%è®¾ç½®itemç¼©è¿›å€¼----------------------------------------------------
%éœ€è¦enumitemå®åŒ…
\setlist[enumerate]{leftmargin=1.8em}
\setlist[itemize]{leftmargin=1.1em}%æ‰€æœ‰çº§åˆ«

%%%ç”»çº¿%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{xhfill}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%è§£å†³amsthmä¸­openboxä¸Žxhillå†²çªé—®é¢˜%%%%%%
\let\openbox\relax
%%%è®¾ç½®å®šç†çŽ¯å¢ƒ%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{amsthm}
%ä¸­æ–‡å®šç†ä¸Žå®šä¹‰æ ¼å¼----------------------------------------------
\makeatletter
\newtheoremstyle{mythm}%åå­—
{.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}%ä¸Šæ–¹çš„ç©ºè¡Œ
{.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}%ä¸‹æ–¹çš„ç©ºè¡Œ
{\kai }%ä¸»ä½“å†…å®¹ï¼Œå¯ä»¥åœ¨æ­¤ä¿®æ”¹å†…å®¹å­—ä½“
{}%é¦–è¡Œç¼©è¿›ï¼š2em
{}%å®šç†å¤´éƒ¨å­—ä½“
{}%å®šç†å¤´éƒ¨åŽçš„æ ‡ç‚¹ {\bfseries .}
{1em}%å®šç†å¤´éƒ¨åŽçš„ç©ºæ ¼
{{\bfseries\thmname{#1}\thmnumber{#2}}\thmnote{ï¼ˆ#3ï¼‰\!\!}}%å®šç†å¤´éƒ¨çš„è¯´æ˜Ž
\makeatother
\makeatletter
\newtheoremstyle{mydefn}%åå­—
{.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}%ä¸Šæ–¹çš„ç©ºè¡Œ
{.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}%ä¸‹æ–¹çš„ç©ºè¡Œ
{}%ä¸»ä½“å†…å®¹ï¼Œå¯ä»¥åœ¨æ­¤ä¿®æ”¹å†…å®¹å­—ä½“
{}%é¦–è¡Œç¼©è¿›ï¼š2em
{}%å®šç†å¤´éƒ¨å­—ä½“
{}%å®šç†å¤´éƒ¨åŽçš„æ ‡ç‚¹ {\bfseries .}
{1em}%å®šç†å¤´éƒ¨åŽçš„ç©ºæ ¼
{{\bfseries\thmname{#1}\thmnumber{#2}}\thmnote{ï¼ˆ#3ï¼‰\!\!}}%å®šç†å¤´éƒ¨çš„è¯´æ˜Ž
\makeatother
%1å’Œ2æ¢è¿‡æ¥ä¹‹åŽï¼Œ}ä¹‹åŽåŠ ~ï¼Œå¦åˆ™äº¤æ¢æ— æ•ˆ-------------------------
%%%ä¸­æ–‡è¯æ˜ŽçŽ¯å¢ƒ%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\makeatletter
\renewenvironment{proof}[1][\proofname]{\par
	\pushQED{\qed}%
	\normalfont \topsep0\p@\@plus0\p@\relax   %è¯æ˜ŽçŽ¯å¢ƒå‰åŽè¡Œè·
	\trivlist 
	\item[\hskip\labelsep % é¦–è¡Œç¼©è¿›åˆ™åŠ \indent 
	\bfseries 
	#1\@addpunct{}]\ignorespaces  %ï¼šä¸ºè¯æ˜ŽåŽçš„å†’å·
}{%
	\popQED\endtrivlist\@endpefalse
}
\renewcommand{\proofname}{å›žåº”} %Proofçš„åç§°æ¢ä¸ºè¯æ˜Ž
\makeatother
%%%ä¿®æ”¹è¯æ˜Žç»“æŸç¬¦%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%\renewcommand{\qedsymbol}{\ensuremath\boxtimes}
%%%è®¾ç½®å®šç†%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\theoremstyle{mythm}
\newtheorem{theorem}{å®šç†}
\newtheorem{lemma}[theorem]{å¼•ç†}
\newtheorem{corollary}[theorem]{æŽ¨è®º}
\newtheorem{proposition}[theorem]{å‘½é¢˜}
\newtheorem{exercise}[theorem]{ä¹ é¢˜}
\newtheorem{question}[theorem]{ç–‘é—®}
\theoremstyle{mydefn}
\newtheorem{definition}[theorem]{å®šä¹‰}
\newtheorem{remark}[theorem]{è¯„æ³¨}
\newtheorem{example}[theorem]{ç¤ºä¾‹}
\newtheorem{material}[theorem]{ææ–™}
%%%ä¹ é¢˜ç¼–å·æ”¹ä¸ºx.%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%\renewcommand\thetheorem{1.\arabic{theorem}}%roman,Roman,alph,Alph
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%å°¾æ³¨æ·»åŠ %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{endnotes}
\renewcommand{\notesname}{æœ¬æ–‡æ³¨é‡Š}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%%è®¾ç½®è„šæ³¨%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage[perpage,stable,bottom]{footmisc}
%perpageä½¿å¾—è„šæ³¨æ¯é¡µé‡æ–°ç¼–å·
%stableä½¿å¾—æ ‡é¢˜ä¸­å¯åŠ è„šæ³¨ï¼Œä½†ç›®å½•ä¸­ä¸ä¼šå‡ºçŽ°è„šæ³¨ç¼–å·
%bottomä½¿å¾—æ¯é¡µè„šæ³¨é è¿‘é¡µé¢åº•ç«¯
\setlength{\footnotesep}{0.6\baselineskip}% è„šæ³¨ä¸Žè„šæ³¨ä¹‹é—´è¡Œè·
\setlength{\skip\footins}{1\baselineskip plus 06ex minus 0.3ex}% è„šæ³¨ä¸Žæ­£æ–‡é—´è·
%%%%è„šæ³¨ç¼–å·å¸¦åœˆå„¿------------------------------------------
%\usepackage{pifont}%è°ƒç”¨å¸¦åœˆçš„æ•°å­—
%\renewcommand\thefootnote{\ding{\numexpr171+\value{footnote}}}%è„šæ³¨ç¼–å·è®¾æˆå¸¦åœˆæ•°å­—rm

%%%thankså’Œfootnoteæ ¼å¼ä¸€è‡´%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{scrextend} % KOMA script for footnote marks hung left of the margin
\newcommand*\footnotetextfrommargin{0em} %distance for footnote text from the margin
\deffootnote{\footnotetextfrommargin}%use distance from above
{\parindent}% paragraph indent in footnotes
{\thefootnotemark\space} %footnote marks followed by a  space in footnote
\deffootnotemark{\normalfont\textsuperscript{\thefootnotemark}} %use footmarktextfont for footnote markers in the text
\usepackage{xpatch}
\makeatletter
% 1. remove all redefinitions about footnotes done by \maketitle and add \titletrue
\renewcommand\maketitle{\par
	\begingroup
	\renewcommand\thefootnote{\@fnsymbol\c@footnote}%
	\titletrue
	\if@twocolumn
	\ifnum \col@number=\@ne
	\@maketitle
	\else
	\twocolumn[\@maketitle]%
	\fi
	\else
	\newpage
	\global\@topnum\z@% Prevents figures from going at top of page.
	\@maketitle
	\fi
	\thispagestyle{plain}\@thanks
	\endgroup
	\setcounter{footnote}{0}%
	\global\let\thanks\relax
	\global\let\maketitle\relax
	\global\let\@maketitle\relax
	\global\let\@thanks\@empty
	\global\let\@author\@empty
	\global\let\@date\@empty
	\global\let\@title\@empty
	\global\let\title\relax
	\global\let\author\relax
	\global\let\date\relax
	\global\let\and\relax
}
% 2. define a conditional
\newif\iftitle
%3. indent at first line
\xpretocmd{\@makefntext}{\titlefalse}{}{}
\renewcommand\@makefntext[1]{%
	\noindent\makebox[2.5em][r]{\@makefnmark}#1}
\makeatother

%%%è®¾ç½®è„šæ³¨%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage[perpage,stable,bottom]{footmisc}
%perpageä½¿å¾—è„šæ³¨æ¯é¡µé‡æ–°ç¼–å·
%stableä½¿å¾—æ ‡é¢˜ä¸­å¯ä»¥åŠ è„šæ³¨ï¼Œä½†æ˜¯ç›®å½•ä¸­ä¸ä¼šå‡ºçŽ°è„šæ³¨ç¼–å·
%bottomä½¿å¾—æ¯é¡µè„šæ³¨é è¿‘é¡µé¢åº•ç«¯
%\interfootnotelinepenalty=10000%è„šæ³¨ä¸è·¨é¡µ
\setlength{\footnotesep}{0.6\baselineskip}% è„šæ³¨ä¸Žè„šæ³¨ä¹‹é—´è¡Œè·
\setlength{\skip\footins}{1\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}% è„šæ³¨ä¸Žæ­£æ–‡é—´è·

%%%è„šæ³¨ç¼–å·åŠ åœˆ%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{tikz}
%\usepackage{graphics}%\scalebox
%\usepackage{etoolbox}%\ifnumcomp{
%\usepackage{fontspec}%\addfontfeature
\tikzset{circlednode/.style={%
		circle,%
		draw,%
		inner sep=0.05ex,%
		text depth=0ex,%
		font=\normalfont,%
		minimum size=1ex%
	}%
}
\makeatletter
%å®šä¹‰åŠ åœˆå‘½ä»¤----------------------------------------------------
\newcommand*\circled[1]{%
	\ifnumcomp{#1}{>}{9}{% 
		% if > 9:
		\tikz[baseline=(char.base)]\node[circlednode] (char) {\addfontfeature{LetterSpace=-9.0}\scalebox{0.5}[1]{\bfseries#1}};}{%
		% if <= 9: 
		\tikz[baseline=(char.base)]\node[circlednode] (char) {#1};}%
}
%è„šæ³¨ç¼–å·åŠ åœˆ----------------------------------------------------
\renewcommand{\thefootnote}{%
	\raisebox{0.15ex}{%
		\scalebox{0.8}{%
			\protect\circled{\arabic{footnote}}%
		}%
	}%
}
%æ­£æ–‡è„šæ³¨ç¼–å·ä¸Šæ ‡------------------------------------------------
\def\@makefnmark{\@textsuperscript{\@thefnmark}}%
%è„šæ³¨ä¸­ç¼–å·éžä¸Šæ ‡------------------------------------------------
\let\old@makefntext\@makefntext%
\long\def\@makefntext#1{\hspace{0.35em}%å¾®è°ƒä½¿é¦–è¡Œç¼©è¿›2em
	\def\@makefnmark{\@thefnmark}%
	\old@makefntext{\space#1}}%
\makeatother
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%è®¾ç½®é¡µçœ‰é¡µè„š%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{fancyhdr}%è°ƒç”¨å®åŒ…
%%%è®¾ç½®æ–°çš„plainæ ¼å¼%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\fancypagestyle{plain}{
	\fancyhf{}
	\fancyhead{}
	\fancyfoot{}
	\renewcommand{\headrulewidth}{0pt}}
\renewcommand{\headrulewidth}{0pt} % é¡µçœ‰ä¸Žæ­£æ–‡ä¹‹é—´çš„æ°´å¹³çº¿ç²—ç»†ï¼Œé»˜è®¤0.4pt
%\renewcommand{\footrulewidth}{1pt}
%\setlength{\topskip}{0mm}    %é¡µçœ‰ä¸Žæ­£æ–‡é—´è·ç¦»
\usepackage{lastpage}%å¯ä»¥è°ƒç”¨æ€»é¡µæ•°
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%åˆå¹¶è¡¨æ ¼è¡Œåˆ—%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{multirow}

%%%æ‘˜è¦åç§°%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\renewcommand{\abstractname}{å†…å®¹æ‘˜è¦}
%%%èŠ‚æ ‡é¢˜é å·¦%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\CTEXsetup[format={\Large\bfseries}]{section} 
%%%è§£å†³è¡¨æ ¼æ ‡é¢˜è·å†…å®¹è¿‡è¿‘%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{caption}
%å°†è¡¨æ ¼ã€å›¾ç‰‡æ ‡é¢˜ä¸­è‹±æ–‡å†’å·æ”¹æˆä¸­æ–‡å†’å·-------------------------
\makeatletter
\DeclareCaptionLabelSeparator{cncolon}{ï¼š}%å®šä¹‰ä¸­æ–‡å†’å·å½¢å¼çš„åˆ†éš”ç¬¦
\makeatother
%åˆ é™¤è¡¨æ ¼ã€å›¾ç‰‡æ ‡é¢˜ä¸­å†’å·----------------------------------------
\captionsetup{labelsep=quad}%none,colon,period,space,quad,newline,endash
%%%è¡¨æ ¼çº¿åŠ ç²—%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{booktabs} 
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%å›¾è¡¨é—´è·è®¾ç½®%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%set space between caption and text for tables, figurs and so on-
%\setlength{\abovecaptionskip}{0.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}
%\setlength{\belowcaptionskip}{0.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}
%set space before and after tables, figurs and so on----------
\setlength{\floatsep}{12.0pt plus 1.0pt minus 1.0pt}
\setlength{\textfloatsep}{16.0pt plus 1.0pt minus 2.0pt}
\setlength{\intextsep}{12.0pt plus 1.0pt minus 1.0pt}
\setcounter{topnumber}{1}%a single float at the top of a page (default 2)
\setcounter{bottomnumber}{0}%no floats at the bottom of a page (default 2)
\setcounter{totalnumber}{4}%
\renewcommand{\topfraction}{0.9}%
\renewcommand{\bottomfraction}{0.6}%
\renewcommand{\textfraction}{0.1}%
\renewcommand{\dblfloatpagefraction}{0.8}%float pages must be full (default 0.5)
\setlength{\dblfloatsep}{12.0pt plus 1.0pt minus 1.0pt}%two columns
\setlength{\dbltextfloatsep}{16.0pt plus 1.0pt minus 2.0pt}%two columns
\setcounter{dbltopnumber}{2}%two columns
\renewcommand{\dbltopfraction}{0.7}%two columns
\renewcommand{\dblfloatpagefraction}{0.8}%two columns
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%è®¾ç½®å›¾ç¼–å·éšç« %%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\renewcommand\thefigure{$\arabic{figure}$\,}
%é»˜è®¤çš„å›¾ç‰‡ç¼–å·æœ¬å¦‚æ­¤ï¼Œåªæ˜¯æ•°å­—åŽçš„å†’å·æŒ¨å¤ªç´§

%%%set space between caption and text (for tables, figurs and so on)
%\setlength{\abovecaptionskip}{.2\baselineskip plus 1pt minus 3pt}
%\setlength{\belowcaptionskip}{.2\baselineskip plus 1pt minus 3pt}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%å‚è€ƒæ–‡çŒ®%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage[backend = biber, style = caspervector-ay, utf8,
maxbibnames=999,maxcitenames=999,%å¼•ç”¨å’Œåˆ—è¡¨çš„æ–‡çŒ®ä½œè€…å…¨æ˜¾ç¤º
%minnames=2,minitems=2,%maxbibnameså’Œmaxcitenameså‡ä¸º2æ—¶å¯ç”¨
sortcites=false,%å¼•ç”¨æ˜¾ç¤ºæŒ‰ç…§è¾“å…¥é¡ºåº
sorting = cenyt,%åˆ—è¡¨æ˜¾ç¤ºæŒ‰ç…§cenyt
dashed=true,%æ–‡çŒ®åˆ—è¡¨ä½œè€…ç›¸åŒæ—¶æ¨ªçº¿è¡¨ç¤º
seconds=true,
ugly,%ä¸­æ–‡æ ‡ç‚¹å…¨å˜ä¸ºè‹±æ–‡æ ‡ç‚¹ï¼Œä¸åŒï¼ˆä½œè€…å¹´ä»½ï¼‰ä¹‹é—´ç”¨åˆ†å·
]{biblatex}
%%%å‚è€ƒæ–‡çŒ®æ ¼å¼ä¿®æ”¹%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\makeatletter
%åˆ—è¡¨æ–‡çŒ®æ ‡é¢˜è®¾ç½®-------------------------------------------------
\renewcommand*{\bbx@cepunct}[2]{#2}
\DeclareFieldFormat*{title}{\bbx@cetext{ã€Š{#1}ã€‹}{\mkbibemph{#1}}}
\DeclareFieldFormat*{booktitle}{\bbx@cetext{ã€Š{#1}ã€‹}{\mkbibemph{#1}}}
\DeclareFieldFormat*{journaltitle}{\bbx@cetext{ã€Š{#1}ã€‹}{\mkbibemph{#1}}}
\DeclareFieldFormat[inbook, inproceedings, incollection, article]
{title}{\bbx@cetext{ã€Š{#1}ã€‹}{{#1}}}%\mkbibquoteå¯ä»¥ä½¿æ­¤ç±»titleåŠ åŒå¼•å·----
\DeclareFieldFormat*{volume}{{#1}}%å·å·ä¸å†æ–œä½“ï¼›\mkbibboldå¯ä»¥åŠ ç²—
%\DeclareFieldFormat*{type}{\mkbibbrackets{\mkbibemph{#1}}}%æ–‡çŒ®ç±»åž‹C,M,Jæ–œä½“
%åˆ—è¡¨ä¸­2ä¸ªä»¥ä¸Šä½œè€…æ—¶ï¼Œä¸­æ–‡åŽ2ä¸ªåŠ â€˜å’Œâ€™ï¼Œè‹±æ–‡åŽ2ä¸ªåŠ â€˜andâ€™
\renewcommand*{\finallistdelim}{\bbx@cetext{{å’Œ}}{\addspace\bibstring{and}\space}}
\renewcommand*{\finalnamedelim}{\bbx@cetext{{å’Œ}}{\addspace\bibstring{and}\space}}
%åŽ»æŽ‰è‹±æ–‡æ–‡çŒ®ä¸¤ä¸ªä»¥ä¸Šä½œè€…æ—¶æœ€åŽä¸¤ä¸ªä½œè€…ä¹‹é—´åŠ çš„and
%\renewcommand*{\finallistdelim}{\bbx@cecomma}
%\renewcommand*{\finalnamedelim}{\bbx@cecomma}%å›½æ ‡
%åˆ—è¡¨ä¸­å§“åæ˜¾ç¤ºå§“åœ¨å‰---------------------------------------------
\DeclareNameAlias{default}{family-given}
%\parenciteç®€åŒ–ä¸º\cite----------------------------------------------
\renewcommand{\cite}{\parencite}%é»˜è®¤citeä¸å¸¦æ‹¬å·ï¼Œparenciteå¸¦æ‹¬å·
%å¼•ç”¨æ˜¾ç¤ºæ‹¬å·ä¸ºä¸­æ‹¬å·----------------------------------------------
\AtEveryCite{%
	\let\bibopenparen=\bibopenbracket%ä¸­æ–‡å·¦æ‹¬å·\bbx@cnlparen
	\let\bibcloseparen=\bibclosebracket}%ä¸­æ–‡å³æ‹¬å·\bbx@cnrparen
%ä½œè€…å¹´ä»½ä¹‹é—´åŠ è‹±æ–‡é€—å·+ç©ºæ ¼---------------------------------------
\renewcommand{\nameyeardelim}{\addcomma\space}

%è§£å†³bibä¸­citeå¯¼è‡´çš„bug---------------------------------------------
\newcommand*{\mkbibcitesafe}{\blx@initunit}
%%æ–‡çŒ®åˆ—è¡¨ä¸æ˜¾ç¤ºtype-----------------------------------------------
%\DeclareFieldFormat*{type}{}
\makeatother
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%åŽ»æŽ‰åˆ—è¡¨ä¸­å¹´ä»½çš„æ‹¬å·å¹¶åœ¨å¹´ä»½å‰åŠ è‹±æ–‡é€—å·å’Œç©ºæ ¼----------------
\usepackage{xpatch}
\xpatchbibmacro{date+extradate}{%
	\printtext[parens]%
}{%
	\setunit*{\addcomma\space}%
	\printtext%
}{}{}
\makeatletter
%å¢žåŠ åˆ—è¡¨é¡¹é—´è·---------------------------------------------------
\setlength{\bibitemsep}{0.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex}
%è§£å†³åˆ—è¡¨ä¸­å¸¦è¿žå­—ç¬¦-çš„å§“å¿½ç•¥å‰ç¼€æŽ’åºçš„é—®é¢˜----------------------
\DeclareNosort{
	% strip diacritics when sorting names
	\nosort{type_names}{\regexp{[\x{2bf}\x{2018}]}}
}
\DeclareNoinit{
	% strip diacritics when generating initials from names
	\noinit{\regexp{[\x{2bf}\x{2018}]}}
}
\makeatother
%å¯¼å…¥æ•°æ®åº“-------------------------------------------------------
\addbibresource{maref.bib}
%ç¼–è¯‘å‰æŠŠbiberå¼•æ“Žæ”¹ä¸ºbiber -l zh__pinyin %
%ç¼–è¯‘é¡ºåºxelatex-bibtex-xelatex-xelatex
%%æ–‡çŒ®ç±»åž‹åŠæ ‡å¿—ä»£ç -----------------------------------------------
%æœŸåˆŠè®ºæ–‡Jï¼›æ™®é€šå›¾ä¹¦Mï¼›ä¼šè®®æ–‡é›†åŠå…¶æžå‡ºæ–‡çŒ®Cï¼›å­¦ä½è®ºæ–‡Dï¼›æŠ¥å‘ŠRï¼›æ±‡ç¼–åŠå…¶æžå‡ºæ–‡çŒ®Gï¼›æŠ¥çº¸æ–‡ç« N
%æ ‡å‡†Sï¼›ä¸“åˆ©Pï¼›æ¡£æ¡ˆAï¼›æ•°æ®åº“DBï¼›è®¡ç®—æœºç¨‹åºCPï¼›ç”µå­å…¬å‘ŠEBï¼›å…¶ä»–Z
%ç”µå­æ–‡çŒ®ï¼šç£å¸¦(magnetic)MTï¼›ç£ç›˜(disk)DKï¼›
%å…‰ç›˜(CD-ROM)ï¼›è”æœºç½‘ç»œ(online)OL
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%å®šä¹‰é¢œè‰²%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{xcolor}%hyperrefä½¿ç”¨å®šä¹‰é¢œè‰²ä¸èƒ½ç”¨colorå®åŒ…è€Œå¿…é¡»ç”¨xcolorå®åŒ…
%\definecolor{ColorName}{rgb}{r,g,b} %è¿™æ—¶r/g/bçš„å®šä¹‰åŸŸå°±åœ¨[0-1]ã€‚
\definecolor{thupurple}{RGB}{102,8,116} %è¿™æ—¶R/G/Bçš„å®šä¹‰åŸŸå°±åœ¨[0-255]
\definecolor{thucyan}{RGB}{0,75,75}%for example block
\definecolor{thubrown}{RGB}{150,75,0}%for example block
%%%æ·»åŠ è¶…é“¾æŽ¥%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage[bookmarks=false,colorlinks=true,
citecolor=black,filecolor=black,linkcolor=black,urlcolor=black
]{hyperref}
%hidelinksåŽ»æŽ‰è¶…é“¾æŽ¥æ¡†
%%%urlå­—ä½“è®¾ç½®%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%\urlstyle{same}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

%%%ä½¿ç”¨éŸ³æ ‡ç¬¦å·%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage[safe]{tipa}

%%%æŽ’ç‰ˆå‡ºçš„ä»£ç æ ¼å¼%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\usepackage{listings}%å¯ä»¥å†™ä»£ç 
%%%ä»£ç æ ¼å¼è®¾ç½®-------------------------
\lstset{ %
	language=[LaTeX]Tex,       % the language of the code
	basicstyle=\small\ttfamily,% the size of the fonts that are used for the code
	numbers=none,              % where to put the line-numbers, left or right or none
	numberstyle=\color[RGB]{0,0,0}, % the style that is used for the line-numbers
	stepnumber=1,                % the step between two line-numbers. If it's 1, each line  will be numbered
	numbersep=5pt,               % how far the line-numbers are from the code
	%backgroundcolor=\color[RGB]{249,249,249}, % choose the background color. You must add \usepackage{color}
	%captionpos=b\centering,%t, top;b,bottom
	abovecaptionskip=-0.2\baselineskip,
	belowcaptionskip=0.5\baselineskip,
	frame=single,                  % adds a frame around the code
	framerule=.8pt,
	%rulecolor=\color[RGB]{1,1,90},
	frame=tb,
	%frameround=tttt,%fttt
	framexleftmargin=0pt,
	framexrightmargin=0pt,
	framextopmargin=0pt,
	framexbottommargin=0pt,
	commentstyle=\color[RGB]{130,130,130},    % comment style
	stringstyle=\color[RGB]{130,130,130},   % string literal style
	aboveskip=.6\baselineskip plus 0.4ex minus 0.2ex,
	belowskip=.3\baselineskip plus 0.2ex minus 0.1ex,
	xleftmargin=0pt,
	xrightmargin=0pt,
}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%



%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
%                                           æ­£æ–‡                                               %     
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\title{\bfseries æ•°å­¦å­—æ¯è¡¨}
\author{èµµæ™“çŽ‰\thanks{zhaoxy00@126.comï¼›æœ¬æ–‡çš„ä¸»è¦å†…å®¹äº¦è¢«å†™è¿›\cite[ç¬¬1.1èŠ‚]{Sllj2021}ã€‚}}
%\date{}
\begin{document}
\maketitle

%%%åˆ é™¤åŽŸé¡µçœ‰é¡µè„šæ ¼å¼%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\pagestyle{fancy}
\fancypagestyle{plain}{\pagestyle{fancy}}
%%%è®¾ç½®æ–°é¡µçœ‰é¡µè„šæ ¼å¼%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\fancyhf{}
\fancyfoot[C]{\small\thepage/\pageref{LastPage}}
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\begin{abstract}
	æ— è®ºæ˜¯æ•°ç†é€»è¾‘ï¼Œè¿˜æ˜¯å“²ç†é€»è¾‘ï¼Œéƒ½ä¸Žä¼—å¤šæ•°å­¦åˆ†æ”¯ä¸€æ ·ï¼Œéœ€è¦ä½¿ç”¨å¤§é‡çš„ç¬¦å·ï¼Œå…¶ä¸­ä½¿ç”¨æœ€å¤šçš„å°±æ˜¯å„ç§å­—æ¯ã€‚è¿›ä¸€æ­¥è¯´ï¼Œä½¿ç”¨è¾ƒå¤šçš„æœ‰å¸Œè…Šï¼ˆGreekï¼‰å­—æ¯å’Œæ‹‰ä¸ï¼ˆLatinï¼‰å­—æ¯ï¼Œä½¿ç”¨ä¸å¤šçš„è¿˜æœ‰å¸Œä¼¯æ¥ï¼ˆHebrewï¼‰å­—æ¯ã€‚æ ¹æ®å¤–è§‚ç‰¹å¾å’Œçº¿é‡å¤§å°çš„ä¸åŒï¼Œå­—æ¯ä¸ä»…æœ‰å¸¸è§„ä½“ã€ç½—é©¬ä½“ã€æ— è¡¬çº¿ä½“ã€æ‰“å°ä½“ã€ç›´ç«‹ä½“ã€æ„ä½“ã€æ–œä½“ã€å°å¤§å†™ä½“ã€ä¸­ç­‰ä½“ã€ç²—ä½“ç­‰ï¼Œè¿˜æœ‰æ‰‹å†™ä½“ã€ä¹¦æ³•ä½“ã€å“¥ç‰¹ä½“ã€åŒçº¿ä½“ã€æ¿ç²—ä½“ç­‰\footnote{å…¶å¯¹åº”è‹±æ–‡ä¾æ¬¡åˆ†åˆ«ä¸ºnormal fontã€Roman fontã€sans serif fontã€typewritter fontã€up fontã€italic fontã€slant fontã€samll capital fontã€medium fontã€bold fontç­‰ï¼Œscript fontã€calligraphic fontã€fraktur fontã€double stroke fontã€blackboard bold fontç­‰ã€‚å¦å¤–ï¼Œå­—æ¯çš„å­—ä½“è¿œä¸æ­¢è¿™äº›ï¼Œè¿™é‡Œæ‰€åˆ—çš„åªæ˜¯\LaTeX{}ä¸­ç»å¸¸å‡ºçŽ°çš„ã€‚}ã€‚å¯¹äºŽæ‹‰ä¸å­—æ¯çš„å‰ä¸€ç±»ï¼Œå¤§å¤šæ•°äººéƒ½æ¯”è¾ƒç†Ÿæ‚‰ï¼Œè€Œå¯¹äºŽå¸Œè…Šå­—æ¯ã€æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„åŽä¸€ç±»å’Œå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯ï¼Œå¤§å¤šæ•°äººä¸å¤ªç†Ÿæ‚‰ï¼Œæ‰€ä»¥æœ¬æ–‡å¯¹å¸Œè…Šå­—æ¯ã€æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„åŽä¸€ç±»å’Œå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯è¿›è¡Œç®€å•ä»‹ç»\footnote{è¿™é‡Œä¸ä¼šè¿‡å¤šä»‹ç»ä¸Žä¹‹ç›¸å…³çš„\LaTeX{}ä½¿ç”¨é—®é¢˜ã€‚æœ‰å…´è¶£äº†è§£æ›´å¤šç›¸å…³å†…å®¹çš„è¯»è€…è¯·è§\cite[ç¬¬19, 21ç« ]{Lsyc2017}æˆ–\cite{Mmil2016}ã€‚}ï¼Œå¹¶ä¸”å¯¹ç›¸å…³ä½¿ç”¨å’Œå…·ä½“è¯»æ³•ç»™å‡ºä¸€å®šå»ºè®®ã€‚
	\par{\bfseries å…³é”®è¯ï¼š}å¸Œè…Šå­—æ¯ï¼›æ‹‰ä¸å­—æ¯ï¼›æ‰‹å†™ä½“ï¼›ä¹¦æ³•ä½“ï¼›å“¥ç‰¹ä½“ï¼›åŒçº¿ä½“ï¼›æ¿ç²—ä½“ï¼›å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯
\end{abstract}

\par å¸Œè…Šå­—æ¯æ˜¯ç”±å¸Œè…Šäººåœ¨è…“å°¼åŸºï¼ˆPhoeniciaï¼‰å­—æ¯åŸºç¡€ä¸Šå¢žåŠ å…ƒéŸ³ï¼ˆvowelï¼‰å­—æ¯è€Œæ¥çš„ï¼Œå·²è¢«å¹¿æ³›åº”ç”¨äºŽæ•°å­¦ã€ç‰©ç†ã€åŒ–å­¦ã€å¤©æ–‡ã€åœ°ç†ã€ç”Ÿç‰©ç­‰å­¦ç§‘ã€‚å¸Œè…Šå­—æ¯åœ¨å¤å¸Œè…Šæ—¶æœŸæœ‰å¾ˆå¤šå˜ä½“ï¼Œç›´åˆ°å…¬å…ƒå‰4ä¸–çºªæœ«æ–¹æ‰æ¼”å˜æˆçŽ°åœ¨çš„24ä¸ªå­—æ¯ã€‚ä½œä¸ºç¬¦å·ï¼Œå¸Œè…Šå­—æ¯çš„å¤§å†™ï¼ˆuppercaseï¼‰ä¸€èˆ¬ä»¥ç›´ç«‹ä½“å‡ºçŽ°ï¼Œå°å†™ï¼ˆlowercaseï¼‰ä¸€èˆ¬ä»¥æ„ä½“å‡ºçŽ°ã€‚\LaTeX{}ä¼šæä¾›å¤šç§æ ·å¼çš„å¤§å†™å’Œå°å†™å¸Œè…Šå­—æ¯\footnote{è¯¦è§\cite{Asfm2006}ã€‚}ï¼Œå…¶ä¸­æœ€å¸¸ç”¨çš„æ˜¯å…‹åŠªæ–¯äºŽ1977--1979å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼\footnote{Knuth, D. E.ï¼Œ1938--è‡³ä»Šï¼Œç¾Žå›½è®¡ç®—æœºå­¦å®¶ã€æ•°å­¦å®¶ï¼Œ\TeX{}ç³»ç»Ÿçš„å‘æ˜Žè€…ï¼›è¯¦è§\cite[ç¬¬3, 175--187é¡µ]{Tcmf1980}ã€‚å…‹åŠªæ–¯åŽäºŽ1992å¹´å‘å¸ƒçš„\TeX{}ç‰ˆæœ¬ä¸­æ”¹è¿›äº†$\delta$çš„æ ·å¼ï¼Œè€Œå…¶æ”¹è¿›åŽçš„æ ·å¼å°±æ˜¯çŽ°åœ¨çœ‹åˆ°çš„æ ·å¼ï¼ŒäºŽæ­¤è¯¦è§\cite{Imut2009}ã€‚}ï¼Œè€Œä¸éœ€è°ƒç”¨ä»»ä½•å®åŒ…å³å¯ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0em}\setlength{\LTright}{0em} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}clclll}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{å¸Œè…Šå­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿[0.8pt]
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&å¸Œè…Šæ–‡å‘éŸ³&è‹±æ–‡å‘éŸ³\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&å¸Œè…Šæ–‡å‘éŸ³&è‹±æ–‡å‘éŸ³\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathrm{A}$&\verb|\mathrm{A}|&$\alpha$&\verb|\alpha|&\textipa{[\textprimstress AlfA]}&\textipa{[\textprimstress \ae lf\textschwa]} \\
		$\mathrm{B}$&\verb|\mathrm{B}|&$\beta$&\verb|\beta|&\textipa{[\textprimstress vi\textlengthmark tA]}&\textipa{[\textprimstress bI\textlengthmark t\textschwa]}/\textipa{[\textprimstress beIt\textschwa]} \\
		$\Gamma$&\verb|\Gamma|&$\gamma$&\verb|\gamma|&\textipa{[\textprimstress gAmA]}&\textipa{[\textprimstress g\ae m\textschwa]}\\
		$\Delta$&\verb|\Delta|&$\delta$&\verb|\delta|&\textipa{[\textprimstress DeltA]}&\textipa{[\textprimstress delt\textschwa]}\\
		$\mathrm{E}$&\verb|\mathrm{E}|&$\epsilon$&\verb|\epsilon|&\textipa{[\textprimstress epsi\textlengthmark l\textschwa Un]}&\textipa{[\textprimstress epsIl6n]}/\textipa{[ep\textprimstress saIl\textschwa n]}\\
		$\mathrm{Z}$&\verb|\mathrm{Z}|&$\zeta$&\verb|\zeta|&\textipa{[\textprimstress zi\textlengthmark tA]}&\textipa{[\textprimstress zi\textlengthmark t\textschwa]}/\textipa{[\textprimstress zeIt\textschwa]}\\
		$\mathrm{H}$&\verb|\mathrm{H}|&$\eta$&\verb|\eta|&\textipa{[\textprimstress i\textlengthmark tA]}&\textipa{[\textprimstress i\textlengthmark t\textschwa]}/\textipa{[\textprimstress eIt\textschwa]}\\
		$\Theta$&\verb|\Theta|&$\theta$&\verb|\theta|&\textipa{[\textprimstress Ti\textlengthmark tA]}&\textipa{[\textprimstress Ti\textlengthmark t\textschwa]}/\textipa{[\textprimstress TeIt\textschwa]}\\
		$\mathrm{I}$&\verb|\mathrm{I}|&$\iota$&\verb|\iota|&\textipa{[\textprimstress j\textschwa UtA]}&\textipa{[aI\textprimstress\textschwa Ut\textschwa]}\\
		$\mathrm{K}$&\verb|\mathrm{K}|&$\kappa$&\verb|\kappa|&\textipa{[\textprimstress kApA]}&\textipa{[\textprimstress k\ae p\textschwa]}\\
		$\Lambda$&\verb|\Lambda|&$\lambda$&\verb|\lambda|&\textipa{[\textprimstress lAmDA]}&\textipa{[\textprimstress l\ae md\textschwa]}\\
		$\mathrm{M}$&\verb|\mathrm{M}|&$\mu$&\verb|\mu|&\textipa{[mi\textlengthmark]}&\textipa{[mju\textlengthmark]}\\
		$\mathrm{N}$&\verb|\mathrm{N}|&$\nu$&\verb|\nu|&\textipa{[ni\textlengthmark]}&\textipa{[nju\textlengthmark]}\\
		$\Xi$&\verb|\Xi|&$\xi$&\verb|\xi|&\textipa{[ksi\textlengthmark]}&\textipa{[ksaI]}/\textipa{[gzaI]}/\textipa{[zaI]}/\textipa{[saI]}\\
		$\mathrm{O}$&\verb|\mathrm{O}|&$o$&\verb|o|&\textipa{[\textprimstress \textschwa Umi\textlengthmark kr\textschwa Un]}&\textipa{[\textschwa U\textprimstress maIkr6n]}/\textipa{[\textprimstress 6mikr6n]}\\
		$\Pi$&\verb|\Pi|&$\pi$&\verb|\pi|&\textipa{[pi\textlengthmark]}&\textipa{[paI]}\\	
		$\mathrm{P}$&\verb|\mathrm{P}|&$\rho$&\verb|\rho|&\textipa{[r\textschwa U]}&\textipa{[r\textschwa U]}\\
		$\Sigma$&\verb|\Sigma|&$\sigma$&\verb|\sigma|&\textipa{[\textprimstress si\textlengthmark gmA]}&\textipa{[\textprimstress sigm\textschwa]}\\
		$\mathrm{T}$&\verb|\mathrm{T}|&$\tau$&\verb|\tau|&\textipa{[tAf]}&\textipa{[taU]}/\textipa{[tO\textlengthmark]}\\
		$\mathrm{Y}$&\verb|\mathrm{Y}|&$\upsilon$&\verb|\upsilon|&\textipa{[\textprimstress i\textlengthmark psi\textlengthmark l\textschwa Un]}&\textipa{[2p\textprimstress sail\textschwa n]}/\textipa{[\textprimstress Upsil6n]}/\textipa{[ju\textlengthmark p\textprimstress sail\textschwa n]}\\
		$\Phi$&\verb|\Phi|&$\phi$&\verb|\phi|&\textipa{[fi\textlengthmark]}&\textipa{[fai]}\\
		$\mathrm{X}$&\verb|\mathrm{X}|&$\chi$&\verb|\chi|&\textipa{[hi\textlengthmark]}&\textipa{[kaI]}\\
		$\Psi$&\verb|\Psi|&$\psi$&\verb|\psi|&\textipa{[psi\textlengthmark]}&\textipa{[psaI]}/\textipa{[saI]}\\
		$\Omega$&\verb|\Omega|&$\omega$&\verb|\omega|&\textipa{[\textschwa U\textprimstress megA]}&\textipa{[\textprimstress\textschwa UmIg\textschwa]}/\textipa{[\textschwa U\textprimstress meg\textschwa]}/\textipa{[\textschwa U\textprimstress meIg\textschwa]}\\
	\end{longtable}
}

\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item å¤§å†™çš„$\mathrm{A,B,E,Z,H,I,K,M,N,O,P,T,Y,X}$ä¸Žç›¸åº”çš„æ‹‰ä¸å­—æ¯ååˆ†ç›¸ä¼¼ï¼Œå› è€Œæ‰€ç”¨ç”šå°‘ã€‚å°å†™çš„$o,\upsilon$ä¸Žæ‹‰ä¸å­—æ¯$o, u$ ä¹Ÿå¾ˆç›¸ä¼¼ï¼Œå› è€Œæ‰€ç”¨ä¹Ÿç”šå°‘ã€‚
		\item åœ¨è°ƒç”¨~\verb|amsmath|~å®åŒ…åŽï¼Œå¯ä»¥èŽ·å¾—å…¨éƒ¨å¤§å†™å¸Œè…Šå­—æ¯çš„æ–œä½“ï¼š$A,B,E,Z,H,I,K,M,$ $N,O,P,T,Y,X$çš„å‘½ä»¤ä¾æ¬¡åˆ†åˆ«æ˜¯ \verb|A|, \verb|B|, \verb|E|, \verb|Z|, \verb|H|, \verb|I|, \verb|K|, \verb|M|, \verb|N|, \verb|O|, \verb|P|, \verb|T|, \verb|Y|, \verb|X|ï¼›è€Œ$\varGamma,\varDelta,\varTheta,\varLambda,$ $\varXi,\varPi,\varSigma,\varPhi,\varPsi,\varOmega$çš„å‘½ä»¤ä¾æ¬¡åˆ†åˆ«æ˜¯ \verb|\varGamma|, \verb|\varDelta|, \verb|\varTheta|, \verb|\varLambda|, \verb|\varXi|, \verb|\varPi|, \verb|\varSigma|, \verb|\varPhi|, \verb|\varPsi|, \verb|\varOmega|ã€‚åœ¨è°ƒç”¨~\verb|amssymb|~å®åŒ…åŽï¼ˆåªæœ‰$\varkappa$éœ€è¦ï¼‰ï¼Œä¹Ÿå¯ä»¥å¾—åˆ°éƒ¨åˆ†å°å†™å¸Œè…Šå­—æ¯çš„å˜ä½“\footnote{ä½œä¸ºæ–‡æœ¬çš„å°å†™simgaæœ‰ä¸¤ç§å½¢å¼ï¼Œå³$\sigma,\varsigma$ï¼Œå…¶ä¸­åŽè€…æ˜¯å°¾å¼ï¼ˆfinal formï¼‰ï¼Œç”¨äºŽå•è¯çš„ç»“å°¾ï¼›è€Œä½œä¸ºç¬¦å·çš„å°å†™sigmaï¼Œä¸€èˆ¬é‡‡ç”¨$\sigma$è¿™ç§å½¢å¼ã€‚å¦å¤–ï¼Œ$\varepsilon,\varkappa,\vartheta,\varpi,\varrho,\varphi$ä»…ä»…æ˜¯å˜ä½“ï¼Œè€Œéžå°¾å¼ï¼Œæ›´å¤šçŸ¥è¯†è¯¦è§\cite{Wdvs2020}å’Œ\cite[Section 5 Glyph Variants]{Wpga2022}ã€‚}ï¼š$\varepsilon,\varkappa,\vartheta,\varpi,\varrho,\varsigma,\varphi$çš„å‘½ä»¤ä¾æ¬¡åˆ†åˆ«æ˜¯ \verb|\varepsilon|, \verb|\varkappa|, \verb|\vartheta|, \verb|\varpi|, \verb|\varrho|, \verb|\varsigma|, \verb|\varphi|ã€‚ä¸è¿‡ï¼Œå¸Œè…Šå­—æ¯å¤§å†™çš„æ–œä½“å’Œè¿™éƒ¨åˆ†å¸Œè…Šå­—æ¯å°å†™çš„å˜ä½“ï¼Œé™¤$\vartheta,\varphi$å¤–ï¼ˆå¹¶ä¸”ä¸€èˆ¬ä¸ä¸Ž$\theta,\phi$åŒæ—¶å‡ºçŽ°ï¼‰ï¼Œä½¿ç”¨ç›¸å¯¹è¾ƒå°‘ã€‚
		\item å¯ä»¥çœ‹åˆ°ï¼Œå¸Œè…Šå­—æ¯çš„å¸Œè…Šæ–‡å‘éŸ³å’Œè‹±æ–‡å‘éŸ³åŸºæœ¬éƒ½ä¸ä¸€æ ·ï¼Œæœ‰çš„å·®åˆ«ç”šè‡³å¾ˆå¤§ã€‚å¯¹æ­¤ï¼Œå»ºè®®è¯»è€…ç»Ÿä¸€é‡‡ç”¨è‹±æ–‡å‘éŸ³ä»¥ä¾¿äº¤æµï¼Œæ¯•ç«Ÿå½“ä»Šä¸–ç•Œå­¦æœ¯äº¤æµçš„ä¸»è¦è¯­è¨€æ˜¯è‹±æ–‡\footnote{è¿™ä¸Žé‡‡ç”¨æ¯è¯­å‘éŸ³åŽ»è¯»ä¸€ä¸ªäººå§“åçš„æƒ…å†µæœ‰æ‰€ä¸åŒï¼Œæ¯•ç«Ÿä»–æ—©å·²ä¹ æƒ¯äº†å‘¨å›´äººç”¨æ¯è¯­å‘éŸ³è°ˆåŠä»–ï¼Œè€Œå½“ä»–å¬åˆ°åˆ«äººå†ç”¨åˆ«çš„è¯­è¨€å‘éŸ³è°ˆåŠä»–æ—¶ï¼Œä»–å¾ˆå¯èƒ½ä¸ä¹ æƒ¯ã€‚å½“ç„¶ï¼Œå¦‚æžœä»–æœ¬äººä¹æ„æŽ¥å—å…¶ä»–è¯­è¨€å‘éŸ³ï¼Œä¹Ÿæœªå°ä¸èƒ½é‡‡ç”¨å…¶ä»–è¯­è¨€å‘éŸ³ã€‚}ã€‚å½“ç„¶ï¼Œåœ¨é¢å¯¹å¸Œè…Šæ—è£”æ—¶ï¼Œä¹Ÿå¯ä»¥ç»Ÿä¸€é‡‡ç”¨å¸Œè…Šæ–‡å‘éŸ³ä»¥ç¤ºå°Šé‡ã€‚ä¸è¿‡ï¼Œåœ¨åŒç§æƒ…å†µä¸‹â€œä¸€ä¼šå„¿ç”¨å¸Œè…Šæ–‡è¯»$\alpha$ä¸€ä¼šå„¿ç”¨è‹±æ–‡è¯»$\omega$â€çš„æ··åˆåšæ³•å¤šå°‘æœ‰äº›ä¸å¯å–ã€‚
	\end{enumerate}
\end{remark}

æ‹‰ä¸å­—æ¯ï¼Œä¸Žé˜¿æ‹‰ä¼¯ï¼ˆArabicï¼‰å­—æ¯ã€è¥¿é‡Œå°”ï¼ˆCyrillicï¼‰å­—æ¯å¹¶ç§°ä¸–ç•Œä¸‰å¤§å­—æ¯ä½“ç³»ï¼Œç”±ç½—é©¬äººåœ¨å¸Œè…Šå­—æ¯åŸºç¡€ä¸Šç•¥å¾®æ”¹å˜å’Œé€æ¸åˆ†åŒ–è€Œæ¥ï¼Œç›´è‡³å…¬å…ƒ11ä¸–çºªæ–¹æ‰æ¼”å˜æˆçŽ°åœ¨çš„26ä¸ªå­—æ¯ï¼Œæ‰€ä»¥åˆç§°ä¸ºç½—é©¬å­—æ¯ã€‚ä¸­æ–‡æ‹¼éŸ³æ–¹æ¡ˆé‡‡ç”¨çš„ä¾¿æ˜¯æ‹‰ä¸å­—æ¯ï¼Œè¥¿æ–¹å¤§éƒ¨åˆ†å›½å®¶å’Œåœ°åŒºçš„è¯­è¨€ä¹Ÿæ—©å·²é‡‡ç”¨æ‹‰ä¸å­—æ¯ã€‚

\par å‡ºäºŽäº¤æµå’ŒèªŠå†™æ–¹ä¾¿ï¼Œæœ‰æ—¶æœ‰å¿…è¦å°†å¸Œè…Šå­—æ¯è½¬æ¢ä¸ºæ‹‰ä¸å­—æ¯ã€‚è½¬æ¢æ–‡æœ¬æœ‰å¤ä»£å¸Œè…Šæ–‡å’ŒçŽ°ä»£å¸Œè…Šæ–‡ä¹‹åˆ«ï¼Œè½¬æ¢æ–¹å¼åˆæœ‰å‘éŸ³è½¬æ¢ï¼ˆtranscriptionï¼›sound-mappingï¼‰å’Œå­—æ¯è½¬æ¢ï¼ˆtransliterationï¼›letter-mappingï¼‰ä¹‹åˆ†ï¼Œè¿›è€Œäº§ç”Ÿäº†ä¸åŒçš„è½¬æ¢æ ‡å‡†ï¼Œä»Žè€Œå¯¼è‡´äº†å·®å¼‚å¯èƒ½å¾ˆå¤§çš„è½¬æ¢ç»“æžœã€‚
\par å¯¹äºŽå¤ä»£å¸Œè…Šæ–‡ï¼Œç›®å‰åªæœ‰é‡‡ç”¨å­—æ¯è½¬æ¢çš„æ ‡å‡†ï¼Œå®ƒä»¬æ˜¯å¤å…¸æ ‡å‡†ï¼ˆclassicalï¼‰ã€ç¾Žå›½å›¾ä¹¦é¦†åä¼šï¼ˆAmerican Library Associationï¼‰å’Œå›½ä¼šå›¾ä¹¦é¦†ï¼ˆLibrary of Congressï¼‰äºŽ2010å¹´åˆ¶å®šçš„æ ‡å‡†ï¼ˆä¸å¦¨ç§°ä¸ºALA-LCï¼‰\footnote{è¯¦è§\cite{Lrtg2010}ã€‚}ã€å¸•å…‹å¾·ï¼ˆPackard, D. W.ï¼‰äºŽ1970å¹´ä»£ä¸‹åŠå¶åˆ›ç«‹åŽè¢«åŠ åˆ©ç¦å°¼äºšå¤§å­¦å°”æ¹¾åˆ†æ ¡å¸Œè…Šè¯­åº“ï¼ˆThesaurus Linguae Graecae, University of California, Irvineï¼‰äºŽ1981å¹´é‡‡ç”¨çš„è´å¡”ç¼–ç ï¼ˆBeta Codeï¼‰\footnote{æœ€æ–°æ›´æ–°æ—¥æœŸä¸º2016å¹´1æœˆ24æ—¥ï¼Œè¯¦è§\cite{Tlgb2016}ã€‚}ã€‚
\par å¯¹äºŽçŽ°ä»£å¸Œè…Šæ–‡ï¼Œåœ¨å‘éŸ³è½¬æ¢æ–¹é¢ï¼Œè‹±å›½å®˜æ–¹ä½¿ç”¨åœ°åå¸¸å§”ä¼šï¼ˆPermanent Committee on Geographical Names for British Official Useï¼‰å’Œç¾Žå›½åœ°åå§”å‘˜ä¼šï¼ˆBoard on Geographic Namesï¼‰äºŽ1962å¹´åˆ¶å®šäº†ä¸€ä¸ªæ ‡å‡†ï¼ˆä¸å¦¨ç§°ä¸ºBGN/PCGNï¼‰\footnote{è¯¦è§\cite{Tnrg2005}ï¼›è‹±å›½å®˜æ–¹ä½¿ç”¨åœ°åå¸¸å§”ä¼šå’Œç¾Žå›½åœ°åå§”å‘˜ä¼šåŽæ¥åºŸå¼ƒäº†è¯¥æ ‡å‡†ï¼Œå¹¶ä¸”å¦‚ä¸‹æ–‡æ‰€è¿°äºŽ1996å¹´è½¬è€Œä½¿ç”¨ELOTã€‚}ï¼›å¸Œè…Šæ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡ï¼ˆHellenic Organization for Standardizationï¼‰äºŽ1982å¹´æ‰¹å‡†äº†ä¸€ä¸ªæ ‡å‡†ï¼ˆä¸å¦¨ç§°ä¸ºELOTï¼‰\footnote{å¸Œè…Šæ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡çš„å¸Œè…Šæ–‡ç®€ç§°ä¸ºE$\Lambda$OTï¼Œå…¶ç›¸åº”çš„è‹±æ–‡ç®€ç§°ä¸ºELOTã€‚}ï¼Œå¹¶è¢«è”åˆå›½ï¼ˆUnited Nationsï¼‰äºŽ1987å¹´å’Œè‹±å›½å®˜æ–¹ä½¿ç”¨åœ°åå¸¸å§”ä¼šä¸Žç¾Žå›½åœ°åå§”å‘˜ä¼šäºŽ1996å¹´å®Œå…¨é‡‡ç”¨è‡³ä»Š\footnote{åˆ†åˆ«è¯¦è§\cite{Rung1987,Tnrg1996}ã€‚}ï¼Œå†ç»å›½é™…æ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡ï¼ˆInternational Organization for Standardizationï¼‰äºŽ1997å¹´ç¨å¾®æ”¹è¿›å¹¶äºŽ1999å¹´å‹˜è¯¯åŽï¼ˆä¸å¦¨ç§°ä¸ºISOï¼‰é‡‡ç”¨è‡³ä»Šï¼ŒåŽè¢«å¸Œè…Šæ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡äºŽ2001å¹´å®šä¸ºç¬¬2ç‰ˆ\footnote{è¯¦è§\cite{Elot2001}ã€‚}ï¼Œæ‰€ä»¥åœ¨å‘éŸ³è½¬æ¢æ–¹é¢å¸Œè…Šæ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡ã€è‹±å›½å®˜æ–¹ä½¿ç”¨åœ°åå¸¸å§”ä¼šå’Œç¾Žå›½åœ°åå§”å‘˜ä¼šã€è”åˆå›½ã€å›½é™…æ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡å‡ ä¹Žæ˜¯å®Œå…¨ä¸€è‡´çš„ï¼Œå¯ä»¥è®¤ä¸ºå…¶æ ‡å‡†éƒ½æ˜¯ELOTã€‚åœ¨å­—æ¯è½¬æ¢æ–¹é¢ï¼Œå¸Œè…Šæ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡ã€è”åˆå›½ã€å›½é™…æ ‡å‡†åŒ–ç»„ç»‡åˆ™æœ‰ä¸€å®šå·®åˆ«ï¼Œä¸å¦¨åˆ†åˆ«ç§°ä¸ºELOTã€UNã€ISO\footnote{åˆ†åˆ«è¯¦è§\cite{Elot2001,Rung1987,Idgl1999}ã€‚}ï¼Œè€Œè‹±å›½å®˜æ–¹ä½¿ç”¨åœ°åå¸¸å§”ä¼šå’Œç¾Žå›½åœ°åå§”å‘˜ä¼šä½¿ç”¨çš„æ ‡å‡†\footnote{è¯¦è§\cite{Tnrg1996}ã€‚}ä¹Ÿæ˜¯ELOTï¼Œç¾Žå›½å›¾ä¹¦é¦†åä¼šå’Œå›½ä¼šå›¾ä¹¦é¦†ä½¿ç”¨çš„åˆ™æ˜¯è‡ªå·±äºŽ2010å¹´åˆ¶å®šçš„æ ‡å‡†ï¼ˆä¸å¦¨ç§°ä¸ºALA-LCï¼‰\footnote{è¯¦è§\cite{Lrtg2010}ã€‚}ã€‚
\par æœ‰æ—¶éƒ¨åˆ†å­¦è€…åœ¨å¼•å…¥ç¬¦å·æ—¶ä¼šé€‰æ‹©ä¸Žå•è¯é¦–ä½æ‹‰ä¸å­—æ¯å¯¹åº”çš„å¸Œè…Šå­—æ¯ï¼Œæ¯”å¦‚ï¼Œä¹‹æ‰€ä»¥å¸¸ç”¨$\phi$è¡¨ç¤ºå…¬å¼ï¼ˆformulaï¼‰ï¼Œå°±æ˜¯å› ä¸ºformulaçš„é¦–ä½æ‹‰ä¸å­—æ¯få¯¹åº”äºŽ$\phi$ã€‚ä¸ºä¾¿äºŽè¯»è€…äº†è§£å¸Œè…Šå­—æ¯å‘æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„è½¬æ¢ï¼ŒçŽ°å°†å…¶æ€»ç»“å¦‚è¡¨\footnote{åªåˆ—ä¸Šæ–‡æ‰€è¿°ä»åœ¨ä½¿ç”¨çš„çš„å‡ ä¸ªä¸»è¦æ ‡å‡†ï¼Œå¹¶ä¸”åªåˆ—å•ä¸ªçŽ°ä»£å¸Œè…Šå­—æ¯å‘æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„è½¬æ¢ï¼›æ›´å¤šç»¼åˆå†…å®¹è¯¦è§\cite[Tables]{Wrog2022}ï¼Œä¸è¿‡è¦æ³¨æ„çš„æ˜¯è¡¨æ ¼ä¸­æœ‰ä¸ªåˆ«é”™è¯¯ã€‚}ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0em}\setlength{\LTright}{0em} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccccccccc}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{å¸Œè…Šå­—æ¯å‘æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„è½¬æ¢} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿[0.8pt]
		\multicolumn{2}{c}{å¸Œè…Šå­—æ¯}&\multicolumn{3}{c}{å¤ä»£å¸Œè…Šæ–‡}&\multicolumn{5}{c}{çŽ°ä»£å¸Œè…Šæ–‡}\\\midrule
		&&\multicolumn{3}{c}{å­—æ¯è½¬æ¢}&å‘éŸ³è½¬æ¢&\multicolumn{4}{c}{å­—æ¯è½¬æ¢}\\\cmidrule{3-10}
		å¤§å†™&å°å†™&å¤å…¸&ALA-LC&è´å¡”ç¼–ç &ELOT&ELOT&UN&ISO&ALA-LC\\
		&&?&2010&2016&2001&2001&1987&1999&2010\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		\multicolumn{2}{c}{å¸Œè…Šå­—æ¯}&\multicolumn{3}{c}{å¤ä»£å¸Œè…Šæ–‡}&\multicolumn{5}{c}{çŽ°ä»£å¸Œè…Šæ–‡}\\\midrule
		&&\multicolumn{3}{c}{å­—æ¯è½¬æ¢}&å‘éŸ³è½¬æ¢&\multicolumn{4}{c}{å­—æ¯è½¬æ¢}\\\cmidrule{3-10}
		å¤§å†™&å°å†™&å¤å…¸&ALA-LC&è´å¡”ç¼–ç &ELOT&ELOT&UN&ISO&ALA-LC\\
		&&?&2010&2016&2001&2001&1987&1999&2010\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathrm{A}$&$\alpha$&a&a&a&a&a&a&a&a \\
		$\mathrm{B}$&$\beta$&b&b&b&v&v&v&v&v \\
		$\Gamma$&$\gamma$&g&g&g&g&g&g&g&g \\
		$\Delta$&$\delta$&d&d&d&d&d&d&d&d \\
		$\mathrm{E}$&$\epsilon$&e&e&e&e&e&e&e&e \\
		$\mathrm{Z}$&$\zeta$&z&z&z&z&z&z&z&z \\
		$\mathrm{H}$&$\eta$&e&\={e}&h&i&$\bar{\mathrm{i}}$/$\mathrm{i}\,\bar{\vphantom{i}}$&\underline{i}&$\bar{\mathrm{i}}$/$\mathrm{i}\,\bar{\vphantom{i}}$&\={e} \\
		$\Theta$&$\theta$&th&th&q&th&th&th&th&th \\
		$\mathrm{I}$&$\iota$&i&i&i&i&i&i&i&i \\
		$\mathrm{K}$&$\kappa$&c&k&k&k&k&k&k&k \\
		$\Lambda$&$\lambda$&l&l&l&l&l&l&l&l \\
		$\mathrm{M}$&$\mu$&m&m&m&m&m&m&m&m \\
		$\mathrm{N}$&$\nu$&n&n&n&n&n&n&n&n \\
		$\Xi$&$\xi$&x&x&c&x&x&x&x&x \\
		$\mathrm{O}$&$o$&o&o&o&o&o&o&o&o \\
		$\Pi$&$\pi$&p&p&p&p&p&p&p&p \\	
		$\mathrm{P}$&$\rho$&r&r&r&r&r&r&r&r \\
		$\Sigma$&$\sigma$&s&s&s/s1&s&s&s&s&s \\
		$\mathrm{T}$&$\tau$&t&t&t&t&t&t&t&t \\
		$\mathrm{Y}$&$\upsilon$&y&y&u&y&y&y&y&y \\
		$\Phi$&$\phi$&ph&ph&f&f&f&f&ph&ph \\
		$\mathrm{X}$&$\chi$&ch&ch&x&ch&ch&ch&ch&ch \\
		$\Psi$&$\psi$&ps&ps&y&ps&ps&ps&ps&ps \\
		$\Omega$&$\omega$&o&\={o}&w&o&\={o}/o\!\={}&\underline{o}&\={o}/o\!\={}&\={o} \\
	\end{longtable}
}

\par æŽ¥ä¸‹æ¥ï¼Œå¯¹æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„æ‰‹å†™ä½“ã€ä¹¦æ³•ä½“ã€å“¥ç‰¹ä½“ã€åŒçº¿ä½“å’Œæ¿ç²—ä½“ç­‰è¿›è¡Œç®€å•ä»‹ç»ã€‚æ‰‹å†™ä½“æ˜¯æŒ‡å­—æ¯å¤–è§‚å¾ˆåƒæ‰‹å†™å‡ºæ¥çš„ä¸€ç§å­—ä½“ã€‚æ‰‹å†™ä½“åˆ†æ­£è§„ï¼ˆformalï¼‰æ‰‹å†™ä½“å’Œå³å…´ï¼ˆcasualï¼‰æ‰‹å†™ä½“ï¼ŒäºŒè€…è™½ç„¶éƒ½å¸¦æœ‰æ‰‹å†™çš„ç‰¹å¾ï¼Œä½†æ˜¯å‰è€…ç›¸æ¯”æ›´ä¸ºé½æ•´å› è€Œä¹Ÿæ›´é€‚åˆå°åˆ·ã€‚\LaTeX{}ä¼šæä¾›å¤šç§æ ·å¼çš„æ‰‹å†™ä½“å¤§å†™æ‹‰ä¸å­—æ¯\footnote{è¯¦è§\cite{Tmap2021}ã€‚}ï¼Œå…¶ä¸­æœ€å¸¸ç”¨çš„æ˜¯å²å¯†æ–¯äºŽ1991å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼ï¼Œè€Œåªéœ€è°ƒç”¨~\verb|mathrsfs|~å®åŒ…\footnote{Smith, R.ï¼›è¯¦è§\cite{Rsrm1991}ï¼›rsfsæ˜¯Ralph Smith's Formal Scriptçš„ç¼©å†™ï¼Œæ„ä¸ºâ€œå²å¯†æ–¯è®¾è®¡çš„æ­£è§„æ‰‹å†™ä½“â€ã€‚}å³å¯ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0pt} \setlength{\LTright}{0pt} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccccccc}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{æ‰‹å†™ä½“å­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathscr{A}$&\verb|\mathscr{A}|&$\mathscr{B}$&\verb|\mathscr{B}|&$\mathscr{C}$&\verb|\mathscr{C}|&$\mathscr{D}$&\verb|\mathscr{D}|\\
		$\mathscr{E}$&\verb|\mathscr{E}|&$\mathscr{F}$&\verb|\mathscr{F}| &$\mathscr{G}$&\verb|\mathscr{G}|&$\mathscr{H}$&\verb|\mathscr{H}|\\
		$\mathscr{I}$&\verb|\mathscr{I}|&$\mathscr{J}$&\verb|\mathscr{J}|&$\mathscr{K}$&\verb|\mathscr{K}|&$\mathscr{L}$&\verb|\mathscr{L}| \\
		$\mathscr{M}$&\verb|\mathscr{M}|&$\mathscr{N}$&\verb|\mathscr{N}|&$\mathscr{O}$&\verb|\mathscr{O}|&$\mathscr{P}$&\verb|\mathscr{P}|\\
		$\mathscr{Q}$&\verb|\mathscr{Q}|&$\mathscr{R}$&\verb|\mathscr{R}|&$\mathscr{S}$&\verb|\mathscr{S}|&$\mathscr{T}$&\verb|\mathscr{T}|\\
		$\mathscr{U}$&\verb|\mathscr{U}|&$\mathscr{V}$&\verb|\mathscr{V}|&$\mathscr{W}$&\verb|\mathscr{W}|&$\mathscr{X}$&\verb|\mathscr{X}| \\
		$\mathscr{Y}$&\verb|\mathscr{Y}|&$\mathscr{Z}$&\verb|\mathscr{Z}|&&&&\\
	\end{longtable}
}
\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item é™¤$\mathscr{A,B,C,D,E,F,G,H,K,L,P,T,U,X,Y}$å¤–ï¼Œå…¶ä»–æ‰‹å†™ä½“å­—æ¯æˆ–è€…ä¸å¤Ÿç¾Žè§‚ï¼Œæˆ–è€…éš¾ä»¥è¯†åˆ«ï¼Œå› è€Œæ‰€ç”¨ç”šå°‘ã€‚
		\item ä¸å¦¨ä¸¾ä¾‹è¯´æ˜Žæ‰‹å†™ä½“å­—æ¯çš„è¯»æ³•ï¼Œæ¯”å¦‚$\mathscr{D}$ï¼Œç”¨ä¸­æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œæ‰‹å†™ä½“Dâ€ï¼Œç”¨è‹±æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œscript Dâ€ã€‚
	\end{enumerate}
\end{remark}

ä¹¦æ³•ä½“æ˜¯æŒ‡å­—æ¯å¤–è§‚å¾ˆåƒä¸“é—¨ç»ƒè¿‡ä¹¦æ³•çš„äººå†™å‡ºæ¥çš„ä¸€ç§å­—ä½“ã€‚æ˜¾ç„¶ï¼Œä¹¦æ³•ä½“ä¹Ÿæ˜¯ä¸€ç§æ‰‹å†™å­—ä½“ï¼Œæ‰€ä»¥æœ‰äº›\LaTeX{}å®åŒ…å¹²è„†æŠŠä¹¦æ³•ä½“å’Œæ‰‹å†™ä½“éƒ½è®¾ç½®æˆæ‰‹å†™ä½“çš„å¤–è§‚ï¼Œæ¯”å¦‚~\verb|mathdesign|ã€\verb|fourier|~ç­‰ã€‚\LaTeX{}ä¼šæä¾›å¤šç§æ ·å¼çš„ä¹¦æ³•ä½“å¤§å†™æ‹‰ä¸å­—æ¯\footnote{è¯¦è§\cite{Tmap2021}ã€‚}ï¼Œå…¶ä¸­æœ€å¸¸ç”¨çš„æ˜¯å…‹åŠªæ–¯äºŽ1977--1979å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼\footnote{è¯¦è§\cite[ç¬¬3, 251--269é¡µ]{Tcmf1980}ã€‚å…‹åŠªæ–¯åŽäºŽ1992å¹´å‘å¸ƒçš„\TeX{}ç‰ˆæœ¬ä¸­æ”¹è¿›äº†$\mathcal{H,I,T}$çš„æ ·å¼ï¼Œè€Œå…¶æ”¹è¿›åŽçš„æ ·å¼å°±æ˜¯çŽ°åœ¨çœ‹åˆ°çš„æ ·å¼ï¼ŒäºŽæ­¤è¯¦è§\cite{Imut2009}ã€‚}ï¼Œè€Œåªéœ€è°ƒç”¨ \verb|amsfonts| æˆ– \verb|amsmath| å®åŒ…å³å¯ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0pt} \setlength{\LTright}{0pt} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccccccc}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{ä¹¦æ³•ä½“å­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathcal{A}$&\verb|\mathcal{A}|&$\mathcal{B}$&\verb|\mathcal{B}|&$\mathcal{C}$&\verb|\mathcal{C}|&$\mathcal{D}$&\verb|\mathcal{D}|\\
		$\mathcal{E}$&\verb|\mathcal{E}|&$\mathcal{F}$&\verb|\mathcal{F}| &$\mathcal{G}$&\verb|\mathcal{G}|&$\mathcal{H}$&\verb|\mathcal{H}|\\
		$\mathcal{I}$&\verb|\mathcal{I}|&$\mathcal{J}$&\verb|\mathcal{J}|&$\mathcal{K}$&\verb|\mathcal{K}|&$\mathcal{L}$&\verb|\mathcal{L}| \\
		$\mathcal{M}$&\verb|\mathcal{M}|&$\mathcal{N}$&\verb|\mathcal{N}|&$\mathcal{O}$&\verb|\mathcal{O}|&$\mathcal{P}$&\verb|\mathcal{P}|\\
		$\mathcal{Q}$&\verb|\mathcal{Q}|&$\mathcal{R}$&\verb|\mathcal{R}|&$\mathcal{S}$&\verb|\mathcal{S}|&$\mathcal{T}$&\verb|\mathcal{T}|\\
		$\mathcal{U}$&\verb|\mathcal{U}|&$\mathcal{V}$&\verb|\mathcal{V}|&$\mathcal{W}$&\verb|\mathcal{W}|&$\mathcal{X}$&\verb|\mathcal{X}| \\
		$\mathcal{Y}$&\verb|\mathcal{Y}|&$\mathcal{Z}$&\verb|\mathcal{Z}|&&&&\\
	\end{longtable}
}
\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item ä¹¦æ³•ä½“å­—æ¯æ•´ä½“ä¸Šæ¯”è¾ƒç¾Žè§‚ã€å®¹æ˜“è¯†åˆ«ï¼Œè¯»è€…å¯ä»¥æ ¹æ®è‡ªå·±å–œå¥½å’Œéœ€è¦é€‰ç”¨ã€‚
		\item ä¸å¦¨ä¸¾ä¾‹è¯´æ˜Žä¹¦æ³•ä½“å­—æ¯çš„è¯»æ³•ï¼Œæ¯”å¦‚$\mathcal{N}$ï¼Œç”¨ä¸­æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œä¹¦æ³•ä½“Nâ€ï¼Œç”¨è‹±æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œcalligraphic Nâ€ã€‚
	\end{enumerate}	
\end{remark}

å“¥ç‰¹ä½“æ˜¯æŒ‡å­—æ¯ç¬”åˆ’ç›¸å¯¹ç ´ç¢Žä»Žè€Œä¸èƒ½è¿žç¬”ä¹¦å†™çš„å­—ä½“ï¼Œè€Œâ€œå“¥ç‰¹â€å¯¹åº”çš„å¾·æ–‡frakturæ­£æ˜¯æºè‡ªæœ¬ä¸ºç ´ç¢Žä¹‹æ„çš„æ‹‰ä¸æ–‡fract\={u}raã€‚å®ƒçš„æ¯”åˆ’é™¤äº†æ•´ä½“æ¯”è¾ƒç²—é‡å¤–ï¼Œè¿˜å¸¦æœ‰æ˜Žæ˜¾å°–è§’ï¼Œæ‰€ä»¥åˆè¯‘ä¸ºå°–è§’ä½“ã€‚\LaTeX{}ä¼šæä¾›å¤šç§æ ·å¼çš„å“¥ç‰¹ä½“å¤§å†™å’Œå°å†™æ‹‰ä¸å­—æ¯\footnote{è¯¦è§\cite{Tmap2021}ã€‚}ï¼Œå…¶ä¸­æœ€å¸¸ç”¨çš„æ˜¯å¯Ÿæ™®å¤«äºŽ1980--1983å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼\footnote{Zapf, H.ï¼Œ1918--2015ï¼Œå¾·å›½ä¹¦æ³•å®¶ã€å­—ä½“è®¾è®¡å¸ˆï¼›è¯¦è§\cite[ç¬¬3é¡µ]{Uams2002}å’Œ\cite[ç¬¬23é¡µ]{Tnps2006}ã€‚å¯Ÿæ™®å¤«åŽäºŽ2009å¹´å‘å¸ƒçš„\texttt{amsfonts}ç‰ˆæœ¬ä¸­æ”¹è¿›äº†éƒ¨åˆ†å­—æ¯çš„æ ·å¼ï¼Œè€Œå…¶æ”¹è¿›åŽçš„æ ·å¼å°±æ˜¯çŽ°åœ¨çœ‹åˆ°çš„æ ·å¼ï¼ŒäºŽæ­¤è¯¦è§\cite{Ramf2013}ã€‚}ï¼Œè€Œåªéœ€è°ƒç”¨ \verb|amsfonts| æˆ– \verb|amssymb|  å®åŒ…å³å¯ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0pt} \setlength{\LTright}{0pt} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccccccc}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{å“¥ç‰¹ä½“å­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathfrak{A}$&\verb|\mathfrak{A}|&$\mathfrak{a}$&\verb|\mathfrak{a}|&		$\mathfrak{B}$&\verb|\mathfrak{B}|&$\mathfrak{b}$&\verb|\mathfrak{b}|\\
		$\mathfrak{C}$&\verb|\mathfrak{C}|&$\mathfrak{c}$&\verb|\mathfrak{c}| &		$\mathfrak{D}$&\verb|\mathfrak{D}|&$\mathfrak{d}$&\verb|\mathfrak{d}|\\
		$\mathfrak{E}$&\verb|\mathfrak{E}|&$\mathfrak{e}$&\verb|\mathfrak{e}|&		$\mathfrak{F}$&\verb|\mathfrak{F}|&$\mathfrak{f}$&\verb|\mathfrak{f}|\\ 
		$\mathfrak{G}$&\verb|\mathfrak{G}|&$\mathfrak{g}$&\verb|\mathfrak{g}|&		$\mathfrak{H}$&\verb|\mathfrak{H}|&$\mathfrak{h}$&\verb|\mathfrak{h}|\\
		$\mathfrak{I}$&\verb|\mathfrak{I}|&$\mathfrak{i}$&\verb|\mathfrak{i}|&		$\mathfrak{J}$&\verb|\mathfrak{J}|&$\mathfrak{j}$&\verb|\mathfrak{j}|\\
		$\mathfrak{K}$&\verb|\mathfrak{K}|&$\mathfrak{k}$&\verb|\mathfrak{k}|&		$\mathfrak{L}$&\verb|\mathfrak{L}|&$\mathfrak{l}$&\verb|\mathfrak{l}|\\
		$\mathfrak{M}$&\verb|\mathfrak{M}|&$\mathfrak{m}$&\verb|\mathfrak{m}|&		$\mathfrak{N}$&\verb|\mathfrak{N}|&$\mathfrak{n}$&\verb|\mathfrak{n}|\\
		$\mathfrak{O}$&\verb|\mathfrak{O}|&$\mathfrak{o}$&\verb|\mathfrak{o}|&		$\mathfrak{P}$&\verb|\mathfrak{P}|&$\mathfrak{p}$&\verb|\mathfrak{p}|\\
		$\mathfrak{Q}$&\verb|\mathfrak{Q}|&$\mathfrak{q}$&\verb|\mathfrak{q}|&		$\mathfrak{R}$&\verb|\mathfrak{R}|&$\mathfrak{r}$&\verb|\mathfrak{r}|\\
		$\mathfrak{S}$&\verb|\mathfrak{S}|&$\mathfrak{s}$&\verb|\mathfrak{s}|&		$\mathfrak{T}$&\verb|\mathfrak{T}|&$\mathfrak{t}$&\verb|\mathfrak{t}|\\
		$\mathfrak{U}$&\verb|\mathfrak{U}|&$\mathfrak{u}$&\verb|\mathfrak{u}|&		$\mathfrak{V}$&\verb|\mathfrak{V}|&$\mathfrak{v}$&\verb|\mathfrak{v}|\\
		$\mathfrak{W}$&\verb|\mathfrak{W}|&$\mathfrak{w}$&\verb|\mathfrak{w}|&		$\mathfrak{X}$&\verb|\mathfrak{X}|&$\mathfrak{x}$&\verb|\mathfrak{x}|\\
		$\mathfrak{Y}$&\verb|\mathfrak{Y}|&$\mathfrak{y}$&\verb|\mathfrak{y}|&		$\mathfrak{Z}$&\verb|\mathfrak{Z}|&$\mathfrak{z}$&\verb|\mathfrak{z}|\\
	\end{longtable}
}
\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item å¤§å†™çš„$\mathfrak{H,I,K,O,Q,V,W,Y,Z}$å’Œå°å†™çš„$\mathfrak{k,v,w,x,y,z}$ï¼Œæˆ–è€…è²Œä¼¼å…¶ä»–ï¼Œæˆ–è€…éš¾ä»¥è¯†åˆ«ï¼Œå› è€Œæ‰€ç”¨ç”šå°‘ã€‚
		\item ä¸å¦¨ä¸¾ä¾‹è¯´æ˜Žå“¥ç‰¹ä½“å­—æ¯çš„è¯»æ³•ï¼Œæ¯”å¦‚$\mathfrak{F}$ï¼Œç”¨ä¸­æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œå“¥ç‰¹ä½“Fâ€ï¼Œç”¨è‹±æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œfraktur Fâ€ã€‚
	\end{enumerate}
\end{remark}

åŒçº¿ä½“æ˜¯æŒ‡å¯¹å­—æ¯çš„éƒ¨åˆ†æ¯”åˆ’åšåŒçº¿å¤„ç†çš„å­—ä½“ã€‚\LaTeX{}ä¼šæä¾›å¤šç§æ ·å¼çš„åŒçº¿ä½“å¤§å†™æ‹‰ä¸å­—æ¯\footnote{è¯¦è§\cite{Tmap2021}ã€‚}ï¼Œå…¶ä¸­æœ€å¸¸ç”¨çš„æ˜¯åº“é»˜å°”äºŽ1997å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼\footnote{Kummer, O.ï¼›è¯¦è§\cite{Tpvd1997}ï¼›åº“é»˜å°”åŽäºŽ1998å¹´å‘å¸ƒçš„\texttt{dsfont}ç‰ˆæœ¬ä¸­æ”¹è¿›äº†$\mathds{A,S,V,W}$çš„æ ·å¼ï¼Œè€Œå…¶æ”¹è¿›åŽçš„æ ·å¼å°±æ˜¯çŽ°åœ¨çœ‹åˆ°çš„æ ·å¼ï¼Œå¹¶ä¸”å¢žåŠ äº†$\mathds{1,h,k}$çš„å­—ç¬¦ï¼ŒäºŽæ­¤è¯¦è§~\cite{Tdsf1998}ã€‚}ï¼Œè€Œåªéœ€è°ƒç”¨ \verb|dsfont| å®åŒ…å³å¯ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0pt} \setlength{\LTright}{0pt} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccccccc}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{åŒçº¿ä½“å­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathds{A}$&\verb|\mathds{A}|&$\mathds{B}$&\verb|\mathds{B}|&$\mathds{C}$&\verb|\mathds{C}|&$\mathds{D}$&\verb|\mathds{D}|\\
		$\mathds{E}$&\verb|\mathds{E}|&$\mathds{F}$&\verb|\mathds{F}| &$\mathds{G}$&\verb|\mathds{G}|&$\mathds{H}$&\verb|\mathds{H}|\\
		$\mathds{I}$&\verb|\mathds{I}|&$\mathds{J}$&\verb|\mathds{J}|&$\mathds{K}$&\verb|\mathds{K}|&$\mathds{L}$&\verb|\mathds{L}| \\
		$\mathds{M}$&\verb|\mathds{M}|&$\mathds{N}$&\verb|\mathds{N}|&$\mathds{O}$&\verb|\mathds{O}|&$\mathds{P}$&\verb|\mathds{P}|\\
		$\mathds{Q}$&\verb|\mathds{Q}|&$\mathds{R}$&\verb|\mathds{R}|&$\mathds{S}$&\verb|\mathds{S}|&$\mathds{T}$&\verb|\mathds{T}|\\
		$\mathds{U}$&\verb|\mathds{U}|&$\mathds{V}$&\verb|\mathds{V}|&$\mathds{W}$&\verb|\mathds{W}|&$\mathds{X}$&\verb|\mathds{X}| \\
		$\mathds{Y}$&\verb|\mathds{Y}|&$\mathds{Z}$&\verb|\mathds{Z}|&&&&\\
	\end{longtable}
}
\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item åŒçº¿ä½“å­—æ¯æ•´ä½“ä¸Šçº¿é‡ä¸å‡ï¼Œå› è€Œæ‰€ç”¨ç”šå°‘ã€‚
		\item ä¸å¦¨ä¸¾ä¾‹è¯´æ˜ŽåŒçº¿ä½“å­—æ¯çš„è¯»æ³•ï¼Œæ¯”å¦‚$\mathds{B}$ï¼Œç”¨ä¸­æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œåŒçº¿ä½“Bâ€ï¼Œç”¨è‹±æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œdouble stroke Bâ€ã€‚
	\end{enumerate}
\end{remark}

æ¿ç²—ä½“ï¼Œå³é€šå¸¸æ„ä¹‰ä¸‹çš„ç©ºå¿ƒï¼ˆhollowï¼‰ä½“ï¼Œæ˜¯æŒ‡åœ¨é»‘æ¿ä¸Šä¹¦å†™å­—æ¯æ—¶æ‰€ä½¿ç”¨çš„ä¸€ç§ç²—ä½“ï¼Œè€Œä¸ºäº†ä¾¿äºŽåœ¨é»‘æ¿ä¸Šä¹¦å†™ç²—ä½“å­—æ¯å°±éœ€è¦å¯¹å­—æ¯çš„éƒ¨åˆ†æ¯”åˆ’åšåŒçº¿å¤„ç†ã€‚è¿™æ ·æ¥è¯´ï¼Œæ¿ç²—ä½“ä¹Ÿæ˜¯ä¸€ç§åŒçº¿ä½“ï¼Œæ‰€ä»¥æœ‰äº›\LaTeX{}å®åŒ…å¹²è„†æŠŠæ¿ç²—ä½“å’ŒåŒçº¿ä½“éƒ½è®¾ç½®æˆåŒçº¿ä½“çš„å¤–è§‚ï¼Œæ¯”å¦‚ \verb|mathdesign| ç­‰ã€‚\LaTeX{}ä¼šæä¾›å¤šç§æ ·å¼çš„æ¿ç²—ä½“å¤§å†™æ‹‰ä¸å­—æ¯\footnote{è¯¦è§\cite{Tmap2021}ã€‚}ï¼Œå…¶ä¸­æœ€å¸¸ç”¨çš„æ˜¯ç¾Žå›½æ•°å­¦ä¼šï¼ˆAmerican Mathematical Societyï¼‰äºŽ1979--1990å¹´é—´åˆ›å»ºçš„æ ·å¼\footnote{å…³äºŽå…·ä½“æ—¶é—´å’Œè®¾è®¡è€…ï¼Œç›®å‰å°šä¸å¯è€ƒï¼Œæ‰€ä»¥è¿™åªæ˜¯ä¸€ä¸ªç²—ç•¥æ—¶é—´ï¼Œè¯¦è§\cite{Wwdb2020}ã€‚å¯¹äºŽç¡¬æœ—å†…æ•›ã€çº¿é‡è¾ƒå¤§çš„è‹±æ–‡å­—ä½“ï¼Œæ¯”å¦‚Timesç­‰å­—ä½“ï¼Œè¯¥æ¬¾æ¿ç²—ä½“å­—æ¯æ¯”è¾ƒæ­é…ã€‚è€Œå¯¹äºŽæŸ”å’Œå¤–å‘ã€çº¿é‡è¾ƒå°çš„è‹±æ–‡å­—ä½“ï¼Œæ¯”å¦‚\LaTeX{}é»˜è®¤çš„Computer Modernå­—ä½“ç­‰ï¼Œèµµæ™“çŽ‰äºŽ2020å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼ï¼ˆè¯¦è§\cite{Tcpb2020}ï¼Œåªéœ€è°ƒç”¨\texttt{cmathbb}å®åŒ…å³å¯ä½¿ç”¨ï¼‰æ›´ä¸ºæ­é…ã€‚}ï¼Œè€Œåªéœ€è°ƒç”¨ \verb|amsfonts| æˆ– \verb|amssymb| å®åŒ…å³å¯ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0pt} \setlength{\LTright}{0pt} 
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccccccc}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{æ¿ç²—ä½“å­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤&æ ·å¼&å‘½ä»¤\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\mathbb{A}$&\verb|\mathbb{A}|&$\mathbb{B}$&\verb|\mathbb{B}|&$\mathbb{C}$&\verb|\mathbb{C}|&$\mathbb{D}$&\verb|\mathbb{D}|\\
		$\mathbb{E}$&\verb|\mathbb{E}|&$\mathbb{F}$&\verb|\mathbb{F}| &$\mathbb{G}$&\verb|\mathbb{G}|&$\mathbb{H}$&\verb|\mathbb{H}|\\
		$\mathbb{I}$&\verb|\mathbb{I}|&$\mathbb{J}$&\verb|\mathbb{J}|&$\mathbb{K}$&\verb|\mathbb{K}|&$\mathbb{L}$&\verb|\mathbb{L}| \\
		$\mathbb{M}$&\verb|\mathbb{M}|&$\mathbb{N}$&\verb|\mathbb{N}|&$\mathbb{O}$&\verb|\mathbb{O}|&$\mathbb{P}$&\verb|\mathbb{P}|\\
		$\mathbb{Q}$&\verb|\mathbb{Q}|&$\mathbb{R}$&\verb|\mathbb{R}|&$\mathbb{S}$&\verb|\mathbb{S}|&$\mathbb{T}$&\verb|\mathbb{T}|\\
		$\mathbb{U}$&\verb|\mathbb{U}|&$\mathbb{V}$&\verb|\mathbb{V}|&$\mathbb{W}$&\verb|\mathbb{W}|&$\mathbb{X}$&\verb|\mathbb{X}| \\
		$\mathbb{Y}$&\verb|\mathbb{Y}|&$\mathbb{Z}$&\verb|\mathbb{Z}|&&&&\\
	\end{longtable}
}
\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item æ¿ç²—ä½“å­—æ¯æ•´ä½“ä¸Šæ¯”è¾ƒç¾Žè§‚ã€å®¹æ˜“è¯†åˆ«ï¼Œè¯»è€…å¯ä»¥æ ¹æ®è‡ªå·±å–œå¥½å’Œéœ€è¦é€‰ç”¨ã€‚
		\item ä¸å¦¨ä¸¾ä¾‹è¯´æ˜Žæ¿ç²—ä½“å­—æ¯çš„è¯»æ³•ï¼Œæ¯”å¦‚$\mathbb{R}$ï¼Œç”¨ä¸­æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œæ¿ç²—ä½“Râ€ï¼Œç”¨è‹±æ–‡å¯ä»¥è¯»ä½œâ€œblackboard bold Râ€ã€‚
	\end{enumerate}
\end{remark}

\par å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯æ˜¯ç”±å¸Œä¼¯æ¥äººï¼ˆæ—©æœŸçš„çŠ¹å¤ªäººï¼‰äºŽå…¬å…ƒå‰3ä¸–çºªåœ¨çš‡å®¤é˜¿æ‹‰å§†ï¼ˆImperial Aramaicï¼‰å­—æ¯åŸºç¡€ä¸Šæ–¹åŒ–ä¹¦å†™å’Œåˆ†åŒ–æ¼”å˜è€Œæ¥ï¼Œæ‰€ä»¥å¤–è§‚æ¯”è¾ƒæ–¹æ­£ï¼Œè€Œçš‡å®¤é˜¿æ‹‰å§†å­—æ¯åˆ™ä»Žè…“å°¼åŸºå­—æ¯å‘å±•è€Œæ¥ã€‚ä¸Žå…¶ä»–çŽ°ä»£å­—æ¯ä½“ç³»ä¸åŒçš„æ˜¯ï¼Œå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯æ²¡æœ‰å¤§å°å†™ä¹‹åˆ†ï¼Œå…±æœ‰22ä¸ªå­—æ¯ï¼Œå…¶ä¸­5ä¸ªå­—æ¯è¿˜æœ‰å°¾å¼ï¼Œç”¨äºŽå•è¯çš„ç»“å°¾ã€‚ä½œä¸ºç¬¦å·ï¼Œå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯ä¸€èˆ¬ä»¥ç›´ç«‹ä½“å‡ºçŽ°ã€‚\LaTeX{}ç›®å‰èƒ½æä¾›çš„å­—æ¯é½å…¨çš„æ ·å¼è¾ƒå°‘ï¼Œå…¶ä¸­æ¯”è¾ƒå¥½çš„æ˜¯æŽªå‹’è¿ˆææ–¯äºŽ2019å¹´è®¾è®¡çš„æ ·å¼\footnote{Tsolomitis, A.ï¼›è¯¦è§\cite{Rdme2021}ã€‚}ã€‚

{\small\setlength{\LTleft}{0em} \setlength{\LTright}{0em}
	\begin{longtable}{@{\extracolsep{\fill}}cccclll}
		%@{\extracolsep{\fill}}è®¾ç½®ä½¿å¾—åŽé¢æ‰€æœ‰åˆ—é—´è·å¯ä»¥ä¼¸å±•åˆ°é¢„å®šä¹‰çš„è¡¨æ ¼å®½åº¦ã€‚
		\caption{å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯} %\label{}åŠ åœ¨\caption{}çš„æ‹¬å·ä¸­
		\\\toprule%é¦–é¡µé¡¶çº¿
		æ ·å¼&ç»Ÿä¸€ç &å°¾å¼&ç»Ÿä¸€ç &åç§°&å¸Œä¼¯æ¥æ–‡å‘éŸ³&è‹±æ–‡å‘éŸ³\\
		\midrule\endfirsthead%é¦–é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule%è·¨é¡µè¡¨å¤´é¡¶çº¿
		æ ·å¼&ç»Ÿä¸€ç &å°¾å¼&ç»Ÿä¸€ç &åç§°&å¸Œè…Šæ–‡å‘éŸ³&è‹±æ–‡å‘éŸ³\\
		\midrule\endhead%è·¨é¡µè¡¨å¤´åº•çº¿
		\midrule\endfoot%è·¨é¡µåº•çº¿
		\bottomrule\endlastfoot%æœ«é¡µåº•çº¿
		$\aleph$&\verb|05D0|&&&aleph/alef&\textipa{[A\textlengthmark lef]}&\textipa{[\textprimstress A\textlengthmark lef]}/\textipa{[\textprimstress A\textlengthmark lIf]}/\textipa{[\textprimstress eIl\textschwa f]} \\
		$\bet$&\verb|05D1|&&&vet/bet/beth&\textipa{[vet]}/\textipa{[bet]}&\textipa{[bet]}/\textipa{[beT]}/\textipa{[beIT]}\\
		$\gimel$&\verb|05D2|&&&gimel&\textipa{[\textprimstress gi\textlengthmark mel]}&\textipa{[\textprimstress gi\textlengthmark mel]}/\textipa{[\textprimstress gim\textschwa l]}\\
		$\dalet$&\verb|05D3|&&&dalet/daleth/daled&\textipa{[\textprimstress dA\textlengthmark let]}/\textipa{[\textprimstress dA\textlengthmark led]}&\textipa{[\textprimstress dA\textlengthmark let]}\\
		$\he$&\verb|05D4|&&&he&\textipa{[he]}/\textipa{[hej]}&\textipa{[hI]}/\textipa{[hi\textlengthmark]}\\
		$\vav$&\verb|05D5|&&&vav/waw&\textipa{[vA\textlengthmark v]}&\textipa{[v6v]}/\textipa{[vO\textlengthmark v]}/\textipa{[wO\textlengthmark]}\\
		$\zayin$&\verb|05D6|&&&zayin&\textipa{[\textprimstress za\textlengthmark i\textlengthmark n]}&\textipa{[\textprimstress za\textlengthmark jin]}\\
		$\het$&\texttt{05D7}&&&het/heth/chet&\textipa{[het]}&\textipa{[het]}/\textipa{[keIT]}\\
		$\tet$&\verb|05D8|&&&tet/teth&\textipa{[tet]}&\textipa{[tet]}/\textipa{[tes]}\\
		$\yod$&\verb|05D9|&&&yod/jod&\textipa{[jO\textlengthmark d]}/\textipa{[ju\textlengthmark d]}&\textipa{[jUd]}\\
		$\kaf$&\verb|05DB|&$\varkaf$&\verb|05DA|&kaf&\textipa{[kA\textlengthmark f]}&\textipa{[kA\textlengthmark f]}\\
		$\lamed$&\verb|05DC|&&&lamed&\textipa{[\textprimstress lA\textlengthmark med]}&\textipa{[leimd]}/\textipa{[\textprimstress lAmed]}\\%\textipa{[\textprimstress lA\textlengthmark mId]}
		$\mem$&\verb|05DE|&$\varmem$&\verb|05DD|&mem&\textipa{[mem]}&\textipa{[mem]}\\
		$\nun$&\verb|05E0|&$\varnun$&\verb|05DF|&nun&\textipa{[nu\textlengthmark n]}&\textipa{[nUn]}\\
		$\samekh$&\verb|05E1|&&&samekh&\textipa{[\textprimstress sA\textlengthmark meh]}&\textipa{[\textprimstress sA\textlengthmark mek]}/\textipa{[\textprimstress sA\textlengthmark m\textschwa k]}\\
		$\ayin$&\verb|05E2|&&&ayin&\textipa{[A\textlengthmark ji\textlengthmark n]}/\textipa{[A\textlengthmark i\textlengthmark n]}&\textipa{[\textprimstress A\textlengthmark jin]}/\textipa{[\textprimstress Aji\textlengthmark n]}\\
		$\pe$&\verb|05E4|&$\varpe$&\verb|05E3|&pe&\textipa{[fe]}/\textipa{[fej]}&\textipa{[peI]}/\textipa{[pe]}\\
		$\tsadi$&\verb|05E6|&$\vartsadi$&\verb|05E5|&tsadi/sadhe&\textipa{[\textprimstress tsA\textlengthmark di\textlengthmark]}&\textipa{[\textprimstress sA\textlengthmark di\textlengthmark]}\\
		$\qof$&\verb|05E7|&&&qof/qoph&\textipa{[ku\textlengthmark f]}/\textipa{[kO\textlengthmark f]}&\textipa{[k6f]}\\
		$\resh$&\verb|05E8|&&&resh&\textipa{[reS]}&\textipa{[reS]}/\textipa{[reIS]}\\
		$\shin$&\verb|05E9|&&&shin/sheen&\textipa{[Si\textlengthmark n]}/\textipa{[si\textlengthmark n]}&\textipa{[SIn]}/\textipa{[Si\textlengthmark n]}\\
		$\tav$&\verb|05EA|&&&tav/taw&\textipa{[tA\textlengthmark v]}/\textipa{[tA\textlengthmark f]}&\textipa{[tA\textlengthmark v]}\\
	\end{longtable}
}%\multirow{2}{*}{}

\begin{remark}
	\begin{enumerate}
		\item æŽªå‹’è¿ˆææ–¯è®¾è®¡çš„æ ·å¼æ•´ä½“æ¯”è¾ƒç¾Žè§‚ã€å®¹æ˜“è¯†åˆ«ã€çº¿é‡é€‚å®œã€å­—æ¯é½å…¨ï¼Œæ‰€ä»¥æœ¬æ–‡æŽ¨èå¹¶ä¸”é‡‡ç”¨è¿™ç§æ–¹æ¡ˆï¼›å®ƒä»¬è™½ç„¶å­˜åœ¨äºŽ~\verb|newcomputermodern|~å®åŒ…ä¸­ï¼Œä½†æ˜¯ç›¸åº”å‘½ä»¤æ²¡æœ‰å®šä¹‰ï¼Œæ‰€ä»¥æ— æ³•ç›´æŽ¥ä½¿ç”¨ï¼›ä¸å¦¨ä¸¾ä¾‹è¯´æ˜Žå¦‚ä½•ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ï¼Œå…¶ä»–å­—æ¯åªéœ€æ›¿æ¢ç›¸åº”çš„ç»Ÿä¸€ç ï¼ˆunicodeï¼‰å³å¯ã€‚
\begin{lstlisting}
\usepackage{fontspec}
\makeatletter
%é‡Šæ”¾å·²æœ‰å‘½ä»¤%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\let\aleph\relax\let\beth\relax
\let\gimel\relax\let\daleth\relax
%è°ƒç”¨å­—ä½“æ–‡ä»¶%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\newfontfamily\hebfont{NewCM08-Regular.otf}
%å®šä¹‰ç›¸åº”å­—æ¯%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\newcommand\shin{\mathord{\textrm{\hebfont\char"05E9}}}
\makeatother
\end{lstlisting}
		æœ¬æ–‡ä½¿ç”¨çš„æ ·å¼æ˜¯~\verb|newcomputermodern|~å®åŒ…ä¸­çº¿é‡æœ€å°çš„ï¼Œè¯»è€…å¦‚éœ€çº¿é‡ç¨å¤§çš„ï¼Œå¯ä»¥å°†~\verb|NewCM08-Regular.otf|~æ”¹ä¸º~\verb|NewCM10-Book.otf|ï¼Œç”šè‡³~\verb|NewCM10-Bold.otf|ã€‚
		\item \verb|cjhebrew|~å®åŒ…æä¾›çš„æ ·å¼æ•´ä½“ä¹Ÿå®¹æ˜“è¯†åˆ«ã€å­—æ¯é½å…¨ï¼Œå¹¶ä¸”è¿˜ç®—ç¾Žè§‚ï¼Œä¸è¿‡çº¿é‡è¿‡å¤§ï¼›è€Œå…³äºŽå¦‚ä½•ä½¿ç”¨å®ƒä»¬ï¼Œè¯¦è§\cite{Arch2020}ã€‚
		\item é™¤$\aleph,\bet,\gimel,\dalet$å¤–ï¼Œå…¶ä»–å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯æ‰€ç”¨ç”šå°‘ï¼Œæ‰€ä»¥ä¸€èˆ¬æƒ…å†µä¸‹\LaTeX{}åªæä¾›è¿™4ä¸ªå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯ã€‚é€šå¸¸çš„æ–¹æ¡ˆæ˜¯ï¼šç¬¬1ä¸ªå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯ä¸éœ€è°ƒç”¨ä»»ä½•å®åŒ…ï¼Œè€Œç¬¬2ã€3ã€4ä¸ªå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯åˆ™éœ€è°ƒç”¨~\verb|amssymb|~å®åŒ…ï¼›åœ¨è¿™ç§æ–¹æ¡ˆä¸‹ï¼Œå®ƒä»¬çš„æ ·å¼ä¸Žæœ¬æ–‡é‡‡ç”¨çš„éƒ½ä¸ä¸€æ ·ï¼Œä¸è¿‡ç”±äºŽç¬¬1ä¸ªå­—æ¯å’Œç¬¬2ã€3ã€4ä¸ªå­—æ¯çš„çº¿é‡ä¸åŒï¼Œä½œè€…å¹¶ä¸æŽ¨èè¿™ç§æ–¹æ¡ˆã€‚å¦ä¸€ç§æ–¹æ¡ˆæ˜¯ï¼š\verb|lm-math|~å®åŒ…ä¹Ÿæä¾›æœ‰çº¿é‡é€‚å®œã€æ¯”è¾ƒç¾Žè§‚çš„è¿™4ä¸ªå¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯ï¼›åœ¨è¿™ç§æ–¹æ¡ˆä¸‹ï¼Œå®ƒä»¬çš„æ ·å¼ä¸Žæœ¬æ–‡é‡‡ç”¨çš„ä¹Ÿéƒ½ä¸ä¸€æ ·ï¼Œä¸è¿‡åœ¨ä¸ä½¿ç”¨å…¶ä»–å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯çš„æƒ…å†µä¸‹ï¼Œä½œè€…ä¹ŸæŽ¨èè¿™ç§æ–¹æ¡ˆï¼›è€Œå…³äºŽå¦‚ä½•è°ƒç”¨è¯¥å®åŒ…ä¸­çš„è¿™4ä¸ªå­—æ¯ï¼Œè¯¦è§\cite{Arhi2021}ã€‚å…³äºŽå…¶ä»–æ–¹æ¡ˆï¼Œè¯¦è§\cite{Arab2017}ã€‚
		\item å¯ä»¥çœ‹åˆ°ï¼Œå¸Œè…Šå­—æ¯çš„å¸Œä¼¯æ¥æ–‡å‘éŸ³å’Œè‹±æ–‡å‘éŸ³æ•´ä½“æœ‰ä¸€å®šçš„å·®åˆ«ã€‚å¯¹æ­¤ï¼Œå»ºè®®è¯»è€…ç»Ÿä¸€é‡‡ç”¨è‹±æ–‡å‘éŸ³ä»¥ä¾¿äº¤æµï¼Œæ¯•ç«Ÿå½“ä»Šä¸–ç•Œå­¦æœ¯äº¤æµçš„ä¸»è¦è¯­è¨€æ˜¯è‹±æ–‡ã€‚å½“ç„¶ï¼Œåœ¨é¢å¯¹å¸Œä¼¯æ¥ï¼ˆçŠ¹å¤ªï¼‰æ—è£”æ—¶ï¼Œä¹Ÿå¯ä»¥ç»Ÿä¸€é‡‡ç”¨å¸Œä¼¯æ¥æ–‡å‘éŸ³ä»¥ç¤ºå°Šé‡ã€‚ä¸è¿‡ï¼Œåœ¨åŒç§æƒ…å†µä¸‹â€œä¸€ä¼šå„¿ç”¨å¸Œä¼¯æ¥æ–‡è¯»$\he$ä¸€ä¼šå„¿ç”¨è‹±æ–‡è¯»$\pe$â€çš„æ··åˆåšæ³•å¤šå°‘æœ‰äº›ä¸å¯å–ã€‚
	\end{enumerate}
\end{remark}

%é˜¿æ‹‰ä¼¯å­—æ¯ä½œä¸ºæ•°å­¦ç¬¦å·ï¼šhttps://tex.stackexchange.com/a/366306/140814 ï¼ˆä¸è¿‡çº¿é‡è¾ƒå¤§ï¼‰

%è¥¿é‡Œå°”å­—æ¯ä½œä¸ºæ•°å­¦ç¬¦å·ï¼šhttps://tex.stackexchange.com/a/124746/140814 ï¼ˆçº¿é‡é€‚å®œï¼‰

%\small
%%%æ‰“å°å‚è€ƒæ–‡çŒ®%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%
\printbibliography[title = {å‚è€ƒæ–‡çŒ®}]%heading = bibintoc
\nocite{*}%æœªè¢«å¼•ç”¨çš„æ–‡çŒ®ä¹Ÿç¼–è¯‘åˆ°PDFï¼šè‹¥ä¸ç”¨åŠ åˆ°[]ä¸­ï¼Œåœ¨è¿™è¡ŒæŠŠå…¶å–æ¶ˆæ³¨é‡Šå°±è¡Œ
%è‹¥å‡ºçŽ°æœªè¢«å¼•ç”¨æ–‡çŒ®ç¼–å·ä¸å‡ºçŽ°çš„é—®é¢˜ï¼Œåˆ é™¤Auxæ–‡ä»¶å†æ‰§è¡Œä¸€å¥—ç¼–è¯‘æ–¹å¼å³å¯
%bibintoc æŠŠå‚è€ƒæ–‡çŒ®åŠ å…¥ç›®å½•ä¸­; bibnumbered å‚è€ƒæ–‡çŒ®åˆ—è¡¨å‚ä¸Žç« èŠ‚ç¼–å·(åŒæ—¶åŠ å…¥ç›®å½•)
%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

\section*{æ›´æ–°å²å¿—}
\begin{itemize}
	\item ç¬¬4.0ç‰ˆ\hspace{1em}2022-06-24\hspace{1em}æ‰©å……äº†å¸Œè…Šå­—æ¯å‘æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„è½¬æ¢ï¼Œå¢žåŠ äº†éƒ¨åˆ†å‚è€ƒæ–‡çŒ®ã€‚
	\item ç¬¬3.0ç‰ˆ\hspace{1em}2022-06-20\hspace{1em}å¢žåŠ äº†å¸Œè…Šå­—æ¯å‘æ‹‰ä¸å­—æ¯çš„è½¬æ¢ã€‚
	\item ç¬¬2.3ç‰ˆ\hspace{1em}2021-12-29\hspace{1em}æ‰©å……äº†å…³äºŽåŒçº¿ä½“å­—æ¯æ ·å¼çš„è„šæ³¨ã€‚
	\item ç¬¬2.2ç‰ˆ\hspace{1em}2021-12-27\hspace{1em}æ›´æ­£äº†ä¸ªåˆ«ç¬”è¯¯ã€‚
	\item ç¬¬2.1ç‰ˆ\hspace{1em}2021-12-25\hspace{1em}ä¿®æ­£å¹¶ä¸”æ‰©å……äº†å…³äºŽ~\verb|\varepsilon|, \verb|\varkappa|, \verb|\vartheta|, \verb|\varpi|, \verb|\varrho|, \verb|\varsigma|, \verb|\varphi|~çš„è¡¨è¿°ã€‚
	\item ç¬¬2.0ç‰ˆ\hspace{1em}2021-12-11\hspace{1em}å¢žåŠ äº†å¸Œä¼¯æ¥å­—æ¯çš„å†…å®¹ï¼Œå¹¶ä¸”æ‰©å……äº†ä¸ªåˆ«å¸Œè…Šå­—æ¯çš„è¯»éŸ³ã€‚ 
	\item ç¬¬1.0ç‰ˆ\hspace{1em}2021-11-29\hspace{1em}å®Œæˆäº†æ–‡æ¡£åˆç¨¿ã€‚
\end{itemize}

\end{document}
